
Horní
V  Slavkov

D o d a tek  č. 5 IU2-OMT/2019 / č. zho tov ite le: 19 041

DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem / místem podnikání:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen ve věcech smluvních:

Datum zveřeinom smtowy....... .... ........... ■........ --.......

.  . .  . . . .  . . .  . . F •. i • - 1»).»;,-, -ar v / p x t . i  ' . j .
na straně jedne jako objednatel (dále jen „objednatel)

Pfijnienf a podpis za věcnou sptávnoel —........~
a ^  f M oZvefejnéno na profitu — .......~............

zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. -  obchodně výrobní služby
se sídlem / místem podnikání: Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary
číslo účtu: 1003063044/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 812 zastoupena: Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

Město Horní Slavkov
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
00259322
CZ00259322
Česká spořitelna a.s. , .. .....
19-862175349/0800
Alexandr Terek, starosta . ................ . .

7 :H ^ Q 0 //d //'D

(společně jako ..smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tuto:

d o d a t e k  č .  5 k e  s m l o u v ě  o d í l o  na  r e a l i z a c i  s t a v b y

z e  d n e  2 5 .  6 .  2 0 1 9

,,Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“

Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“

P r e a m b u l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace s ohledem na požadavky objednatele a obsah oceněného výkazu výměr, který byl součástí 
zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětné veřejné zakázky.
V položkách změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku, jsou řešeny práce, které nebyly 
obsaženy v původní smlouvě o dílo a objednatel požaduje jejich provedeni nad rámec smlouvy, práce, 
které nebyly obsaženy v původní smlouvě o dílo ale dílo bez nich nelze řádně dokončit a užívat a méně 
práce. Jedná se o:

1



Horní
Slavkov

Dodatek č. 5 102-GMT/20I9 / č. zhotovitele: 19-041

Doplnění požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a silnoproudový rozvaděč do serverovny při 
rozdělení m.č. 205 na dvé samostatné místnosti.

Kombinace dvě dvojzásuvky normální a 3 dvojzásuvky USB, zjednodušeni nabíjecí stanice místo v 
jednom místě pět kusů dvojitých zásuvek (deset přípojek), zvolená kombinace dvou dvojzásuvek 
normálních a 3 dvojzásuvek USB.

Bezdrátové přivolání pomoci do 1 .NP a rozšířeni ve 3.NP a k tomu záslepky vývodů pro přípravu VDT a 
vyhotovení bezkontaktních přístupových karet pro uživatele.

Propojení m.č. 105 a 106 v 1.NP a příprava pro zubní laborantku s rozdělením m.č. 207 na dvě 
(207/207A) SDK příčkou a přípravou pro odvětráni zdravotních zařízení.

Provedení revizních plastových dvířek do SDK kastlíkú a podhledů pro přistup k zařízením, 
podhléhajícím revizím a údržbě.

Doplněný chybějící silový kabel z rozpočtu, provedený dle skutečných poměrů po zaměření množství 
na stavbě.

Doplněné přechodové lišty pod dveře z chodby do jednotlivých místností.

Z hlediska úspory přepěťových ochran, byly navržené levnější svodiče oproti PD a naopak doplněné 
nové a chybějící, spolu s přípojkovou skříní na fasádě (bleskojistka), ochranou pro technologii výtahu a 
napájení zařízeni ve venkovním prostředí.

Provedení skutečných poměrů množství na stavbě obkladů a dlažeb.

Změna fasády z důvodu většího prořezu kolem oken a podléhající složitosti fasády než bylo uvažováno 
z PD.

Venkovní zábradlí provedené dle skutečnosti a vnitřní zábradlí včetně madla dle skutečnosti.

Provedení odvětrání prostoru rozdělovače ÚT pomocí axiálního ventilátoru a hygrostatu hlídající vlhkost 
v prostoru uvedeném, dochází ke stálé vlhkosti nevětraného a nezatepleného prostoru, způsobuje 
rosení rozdělovače.

Nahrazení PUR desky místo zaskleni v okně ve stejné tloušťce a provedení ventilátoru do PUR desky 
pro odtah z místnosti 1 .PP z důvodu výskytu chemického hospodářství technologie fontány.

Zabudování chrániček v základech stavby objektu a pod terasou pro odvod vody z budoucí fontány a 
dalšího napojení technologie.

Provedeni nátěrů na ocelové zárubně z důvodu jich chybějících v rozpočtu.

Provedení přesunutí rozvaděče CETIN na fasádě dle PD. zprovozněni komunikace mezi Inkubátorem a 
MÚ-vyuŽití switchů pro ovládáni MAR, změny k ovládání výtahu pro zajištěni různých kombinací blokaci 
pro přístup do jednotlivých pater dle pokynů z karet.

Provedení na základě požadavku KHS omyvatelné nátěry v prostoru linek a dřezů odečteni a maleb po 
přepočítání dle skutečných poměrů na stavbě.

Provedení doplnění obvodových lišt a odečet po přepočítání dle skutečných poměrů na stavbě. 

Provedení doplňujících materiálů ke sklepním kójím a změny v doplněni systému přivolání ve 3. a 1.NP. 

Provedeni na základě požadavku KHS linky a dřezy.

Neprovedené práce. Odečtení neprovedených prací dle skutečných poměrů na stavbě nebo požadavků 
investora a případných duplicit mezi jednotlivými stavebními objekty a kapitolami rozpočtu.

2



2 2  Horní
V  Slavkov

Dodatek £.5 1U2-OMI/2019/£. zhotovitele: 19-041

č t .  I.
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 5 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod 11.2.2. smlouvy 
o dílo ze dne 25. 6. 2019 (dále jen „SOD") tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. 
„SOD" a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 22 -  
č. 36 uvedených v příloze Dodatku č. 5. která je nedílnou součásti tohoto Dodatku.

• Změnový lisí č. 37 -  Doplnění požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a silnoproudový 
rozvaděč do serverovny

• Změnový list č. 38 -  Změna nabíjecí stanice
• Změnový list č. 39 -  Rozšíření systému přivolání pomoci a uživatelské přístupové karty
•  Změnový list č. 40 -  Propojení m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku
• Změnový list č. 41 -  Revizní dvířka do podhledu a kastlíků
• Změnový list č. 42 -  Chybějící kabel CYKY 3x2,5 
« Změnový list č. 43 -  Přechodové lišty
« Změnový list č. 44 -  Přepěťová ochrana
• Změnový list č. 4 5 -Obklady a dlažby 
*> Změnový list č. 46 -  Fasáda
• Změnový list č. 47 -  Zábradlí
• Změnový list č. 48 -  Odvětrání prostoru rozdělovače ŮT
• Změnový list č. 49 -  Odtah z 1 PP včetně úpravy okna
• Změnový list č. 50 -  Příprava pro fontánu
• Změnový list č. 51 -  Nátěr ocelových zárubní
• Změnový list č. 52 -  Elektroinstalace
• Změnový list č. 53 -  Změny slaboproud a silnoproud
• Změnový list č. 54 -  Malby
• Změnový list č. 55 -  Vinylová podlaha
• Změnový list č. 56 -  Sklepní kóje a rozšíření systému přivolání pomoci
•  Změnový list č. 57 -  Pracovní desky s dřezy
• Změnový list č. 58 -  Odpočtový list

čl .  I I .  
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 5 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD" takto: 

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dilo v celkové výši

o Změnový listč. 37 13 142,90 Kč
o Změnový list č. 38 -32,13 Kč
o Změnový list č. 39 25 570,56 Kč
o Změnový list č. 40 22 956,30 Kč
o Změnový list č. 41 5 542,99 Kč
o Změnový list č. 42 110 649,00 Kč
o Změnový list č. 43 18 409,43 Kč
o Změnový list č. 44 18 317,84 Kč
o Změnový list č. 45 - 40 070,92 Kč
o Změnový list č. 46 49 776,70 Kč
o Změnový list č. 47 - 123 673,28 Kč
0 Změnový list č. 48 10 569.00 Kč
0 Změnový listč. 49 15 132,00 Kč
0 Změnový listč. 50 83 715,86 Kč
c Změnový listč. 51 7 506,51 Kč
o Změnový list č. 52 371 391,96 Kč
o Změnový list č. 53 53 661,80 Kč
o Změnový list č. 54 - 56 751,75 Kč
o Změnový list Č. 55 - 2 889,79 Kč
o Změnový list č. 56 28 609,53 Kč

3



<Y> Horní
y  Slavkov

Dodatek č. 5 102-OMU2U19/ě. zhotovitele: 19 041

o Změnový list č. 57 
c Změnový list č. 58 
Cena dodatku č. 5

-531 496,58 Kč 
89135,98 Kč

9 098,04 Kč

Dílčí cena Dodatku č. 1 
Dílčí cena Dodatku č. 2 
Dílčí cena Dodatku č. 3 
Dílčí cena Dodatku č. 4 
Dílčí cena Dodatku č. 5

885.860,07 Kč 
513.129,34 Kč 
176.248,15 Kč 
- 64 488,88 Kč 

89 135,98 Kč

V dodatku č.2 smlouvy byla chybně započtena hodnota změnového listu č. 7 -  změny sboproud do 
celkové rekapitulace změnových listů, čímž následně došlo k matematické chybě v hodnotě dodatku č.2 
a to o -787,77 Kč bez DPH Předmět, hodnoty a množství jednotlivých položek ZL č.7 timto nejsou 
dotčeny.

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“ , která nebyla tímto Dodatkem č. 5 změněna, zůstávají v platnosti původním 
znění.

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Smluvní strany timto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č.5 byl uzavřen po vzájemném projednání 
a to svobodně, vážně a určité, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Cena díla dle původní SOD 
Cena celkem za provedení díla

32.399.265,48 Kč 
33.999.937,74 Kč

V Horním Slavkově dne V Karlových Varech dne

AONAV1S
O iS -

-II-

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

W 78EK / *  pWLsr.o. o6)
obchodné výrobní ttuiby

36017 K M lO V W A R Y , VANČUROVA 9/4/7
•Jp 353 43? 911, FAX: 353 433 914 
1C: 4052 328« -  DIČ i CZ405Í3244 

R tfliťac* u K5 v Plml, oddíl C, ví. »12

4



Dům služeb č.p. 653 Horní Slavkov

Rekapitulace změnových listů do dodatku č.5

Dům služeb Horní Slavkov - práce nad rámec požadované projektové 
dokumentace

DODATEK 5.6 
celkem

7.X. 1.7,1 - Doplnění požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a siliiupmedoyý 
rozvaděč do sťnverovny 13 142,90

ZL ě.38 - Změna nabíjecí Stanice 32,13

7\. ě.3<> - Rozšířeni systému přivoláni pomoc’ a uživatelské přístupově karty 25 570,66

ZL <;.40 - Propojení rr.ó. 105 a 1 CG a příprava pro /obol HooranKu 22 956,30

ZL č.41 • Revizní dvířka do přehledů a ksstlikú 5 542,99

ZL č.42 - Chybějící fcaftsl CYKY 3x2.5 110 649,00

ZL 5.43 - Přeci icdově liSly 1S 409.43

ZL 5.44 - Přepěťová ochrana 18 317,84

ZL 5.45 - Obklady a dležoy 40 070,92

ZL ě.46 • Fasáda 49 776.70

ZL ě.47 - Zábradlí - 123 673,27

ZL 6.48 - Ccvélrani prěSlOru rozdělovače ÚT 10 669,00

ZL Č.49 - Odtah z 1 .PP včatně úplavy okna 15132,00

ZL 5.50 • Příprava pro fontánu 83 715,86

ZLě.5* • Nátěr ocekwýchzámbní 7 506,51

ZL ě.52 - Elektroinstalace 371 391,96

ZL č.53 - Změny slaboproud a silnoproud 53 661,80

ZL 5.54 - Malby 56 751,76

Zl. 5.55 - Vlnylová podlaha 2 8B9.79

Z'. 5.56 - Sklepní ko|e a rozšířen ’ systému přwoiáni pomoci 28 609.53

ZL 5.57 - Pracovní desky s dřezy 9 093,04

ZL £.58 - Odpočtový lis: - 631 496,55

89 135,98

1/1





Změnový list číslo 37
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
..Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Doplnění požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a silnoproudový rozvaděč do serverovny
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Doplnění požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a silnoproudový rozvaděč do serverovny.

Zdůvodnění změny:
Při rozdělení m.č. 205 na dvě samostatné místnosti bylo provedeno doplnění požárního a 
pohybového hlásiče v m.č. 2Q5A a silnoproudový rozvaděč do serverovny.______________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 45 dne 3.6.2020, bod 4.d.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 13 142,90 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 142,90 Kč
DPH 21% 2 760,01 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 15 902,91 Kč

Za zhotovitele: \\ f\ Za technický dozor investora-
Ing. Luboš Zýka

-

Mgr. Jiří Frúhauf
Podpis: Podpis:

Datum:: 7 <1 -07- 2020 Datum: Datum; H
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Monika Volfová a Alexandr Terek /
Podpis: 2 9 -D7-
Datum: Z
Za supervizi zkontroloval:

Podpis;

Datum:

Ing. Jpn Polívka
Z





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

_______Etapa: ZL37-Změnový list č.37 - Doplněni požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a silnoproudový rozvaděč do serverovny
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby _____________________________________________

Základní cena:

Cena - celkem: 13 142,90
DPH: 2 760,01

Cena s daní: 15 902,91
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 13 142,90

Vypracoval zadáni: Švestka Jiří 
Datum zadání: 21.05.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 22.05.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S 10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL37-Zménový list č.37 - Doplnění požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a silnoproudový rozvaděč do serverovny

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653. Homi Slavkov

Etapa: ZL37-Zmčnový list č.37 - Doplněni požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A 3 silnoproudový rozvaděč do serverovny

Celkem DPH Celkem s DPH

0S3 Změnový list č.37 - Doplněni požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a Silnoproudový rozv 13 1-12,90 2 760,01 15 902.91

001 stavební Opravy  objektu 13142,90 2 760,01 15 902.91

001 Slaboproud 13 142,90 2 760,01 15 902.91

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb Č.p. 653, Homi Slavkov

Etapa: ZL37-Změnový list č.37 • Doplněni požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205A a silnoproudový rozvaděč tío serverovny

13 142,90 2 760.01 15 S02.91



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL37-Změnový list č.37 - Doplněni požárního a pohybového hlásiče v m.č. 205Aa silnoproudový rozvaděč do serverovny

Stavba: 2019_S10-7 Dům  služeb č.p . 65 3, H o rn í S lavkov 13142.90 2 760,01 15 902.91

E tapa : Z L 3 7 -Z n ié n o v ý  lis t  č .3 7  . D o p ln ě n i p o žá rn íh o  a p o h y b o v é h o  h lá s ič e  v  m .č . 2 0 5 A  a  S lln o p ro u rto vý  ro z v ad ě č  d o  s e rv ě /o v n y

Zm ěnový lis t  C.37 - [J o p iu m  i požárního «  pohyliov-M » h lás iče  v m.č. 205A 3 s iia o  proudový ro /v jd c č  do  serverovny 13142,90 2760.01 15 902.91

s t a v e b n í  ú p r a v y  o b j e k t u 13142.90 2760.01 1$ 902.91

S h b o p iM d 13 142.90 2 760,01 15 302,91

SYSTÉMY PZTS *  LDP «• ACS 13 142.90 2 7$0,01 t5  902.91

Technologie 7 211,5$ 1 514.43 8 725,99

PohČ Položka Text MJ Počet J . cena Calkem DPH PA] DPH [Kč] Celkem s DPH

00'. 7412-1010? D *M  rozváděči itnových , hliníkových nebo ptaatevýcl 8&3t9'/<i KUS 1 1750 1 760,00 25 ,C0 367.63 7117.5»

002 SLB C l 20
Ddálnl (P IR -M W ) detektor ooliybu. pckr/tl 13 x iOm menši ruzméiy. dig itan i zpracováni signálu a dg ilá ln i kompenzace 
tesjloty. n -M

K«S 1 971,5 9 7 -5 0 21.0» 2-34.02 1175.52

M 3  4351/4 js l ič  16WB - LMM ks 6 420 2  620.00 21.0» 529.20 3 049.20

024 435162 jistjč 20/VB - D i M ks 1 572 572.0» 21.00 123.12 697.12

005 530106025 Metení -Kazového nešio Slézového cfcruhu do 10 vývodů rozvaděče něco rozvcdricc m eteni 1 36.5 35.50 21,00 7.46 42.96

003 SIB.01.22 Opiický hasič. [H M KUS 1 522.1 570,10 21.00 109.22 620.32

007 SLB 01 23 Palice k  NasiČÚm XP35 a bilou kartou XPEIVI. D tM KUS 1 52S,1o 5?5.4fi 21 CO 110.98 639.44

008 2208&2201 Propojovací i/ebe n  jecnofazový - D-*M KUS 1 314 314.00 21 ,C0 65.01 379.94

Trasy 2 031.34 420.69 2 457.92

Poňč. Položka Text IAJ Počet J. cena Celkem d p h  r« j DPH [Kč] Celkem  s DPH

0 »  21ÚM0103 kate l Oj (-CYKY) pnd arnikou do 2x413x2.6-6x1,6 M 32 22.83 732.16 21.0» 153,75 886.91

032 101320 kabel CYKY 3Cx2.& V. 32 29.64 r * íM 5 21.00 199 16 1 147.66

27 SLS.01.21 Instalační kabel - SYKhY 3x2x0.5. D *M M ir . 13.9 2C8.50 71.00 43 79 25229

?B SLG.01.23 hs l& ý im í tm sový materiál. D*M KUS 12 11.65 142.20 21.00 29.86 172.06

O statní náklady 3 900,00 819,00 4 719.00

POř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH p i ] DPH [Kč] Celkem  s  DPH

055 Vytvořeni prováděcí dilsnské dokumentace SOUBOK 1 125 120.00 21.0» 20.25 151.25

20 SIB.01.29 U ro tný s  rcspccifi kovaný materiál SOUBOR 1 125 125.03 21.0» 26.25 151.25

32 SLB 01.3? Zednické prače, průrazy, drážkováni, včetně zacmitár.i drážek r. jxůraz3 SOUBOR 1 1&C0 1 500.0» 21.00 3 '5 ,00 1 815.00

33 SLB 01 33 Oživeni a konfigurace systému SOUROR 1 626 625.00 21.00 13125 760 75

3-1 SLB.01.34 Dokumentace sk jte č ié h o  stavu SOUBOR 1 250 250.00 21.00 57 50 302.60

35 SLB.01.36 Výchozí revize a protekci SOUBOR 1 903 900.00 21.00 189.00 1 089.00

37 SLB.01.37 R ež i/ii náklady, doprava materfau SCXJ30R 1 375 376.00 21 00 78.76 455.75



■



Změnový list číslo 38
Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l:

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.P. 653, Horní Slavkov"_______________

102-0 M 1/2019/ 19-041
Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o.. Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změna nabíjecí stanice
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešeni:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Kombinace dvě dvojzásuvky normální a 3 dvojzásuvky USB.

Zdůvodnění změny:
Zjednodušení nabíjecí stanice místo v jednom místě pět kusů dvojitých zásuvek ( deset přípojek), 
zvolená kombinace dvou dvojzásuvek normálních a 3 dvojzásuvek USB.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 47 dne 23.6.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 1 041,21 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 1 073,34 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 32,13 Kč
DPH 21% 6,75 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

*
38,88 Kč

Za zhotovitele; Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka /

W
Ing. Leoš Lgdvityá Mgr. Jiří Frůhauf

Podfjm: 2 Jf -U7~ 20?QPocipls:

BZOZ -II)- 6 1
Podpis:

Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za ir)ýdstora zkontrolovali
Monika Vo/fová a Alexandr Terék--------w

Podpis;
2 9 'BZ- M

Datum: 177 Z
Za supervizi zkontroloval: Z

Jlng. Jan Polívka
----------

Podpis:

Datum:

(TY-------
i V g . i M o





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

_______________________________________Etapa: ZL38-Změnový list č.38 - Změna nabíjecí stanice
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_____________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: -32,13
DPH: -6,75

Cena s daní: -38,88
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -32,13

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 21.05.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 11.06.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S 10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní S lavkov

Etapa: ZL38-Změnový list č.38 - Změna nabíjecí stanice

Rekapitulace
Stavba: 20l9_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Homi Slavkov 

Etapa: ZL38-Zmónový lis t č.38 - Změna nabíječi stanice

Celkem DPH Celkem s DPH

05S Změnový lis t č.33 • Změna nabijecl stařice -32,13 -5,75 -33,88

093 Elektroinstalace -32,13 -6.75 -33.38

001 Elektroinstalace - silnoproud -32.13 -6.75 -38,38

Stavba: 2019_S10-7 Dúm služeb č.p. 653. Horní Slavkov 

Etapa: ZL38-Zménový list č.33 - Změna nabijeci stanice

-32.13 -6,75 -38,38



Stránka 3 z 3

S tavb a: 2 0 1 9 _S 1 0 -7  D ům  s lu žeb  č .p . 653 , H o rn í S lavko v  

Etapa: ZL38-Změnový list č.38 - Změna nabíjecí stanice

Stavba: 2019 S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL38-Změnový lis t č.38 - Změna nabíjecí stanice

-32,13 -5,75 -38,88

Změnový lis t č.38 - Změna nabíjecí stanice -32.13 -€,75 -36,88

Elektroinstalace -32,13 -S,75 -38.88

Elektroinstalace - s ilnoproud -32,13 -6,75 -38,88

Materiál elektromontážni -32,13 -6,75 -38,88

Odpočet -1 073,34 -225,40 -1 298,74

Pof.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [KčJ Celkem s DPH

001 420011 2-zásuvka 16A>'250Vstř Tango 5512A-2359 donky ks -6 173.68 -1 042.08 21.00 -218.84 -1 260.92

002 Materiál podružný % -3 10.42 -31.26 21.00 -6.56 -37,82

Připočet 1 041,21 218,65 1 259,85

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

002 420002 zásuvka 16A/250V$lř Tango 5518A-A2359 clonky ks 6 128:96 773.76 21,00 162.49 936,25

003 420091 rámeček pro 1 přistroj Tango 3901A-B10 ks 6 33,28 199.68 21,00 41.93 241.61

004 311212 krabice přístrojová KP68 ks 6 6.24 37.44 21,00 7.86 45.30

005 Materiál podružný % 3 10,11 30,33 21,00 6.37 36.70



-

í v . .
i » •



Změnový list číslo 39
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
..Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Rozšíření systému přivolání pomoci a uživatelské přístupové karty
Část dila dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešeni:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Bezdrátové přivolání pomoci do l.NP a rozšíření ve 3.NP a k tom u záslepky vývodu pro přípravu VDT a 
vyhotovení bezkontaktních přístupových karet pro uživatele.

Zdůvodněni změny:
Z PD chybějící a doplněný asistenční systém v l.NP a rozšíření ve 3.NP. Pro koncové uživatele 
vyhotovené bezkontaktní přístupové karty přístupového systému.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 49 dne 8.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 25 570,56 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 25 570,56 Kč
DPH 21% 5 369,82 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 30 940,38 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 
Mgí. JIIng. Luboš Zýka \| \ Ing. Leoš Le$vi uf

Podpis:

2 9 -07- » ■
Pocipls: Po.ďpis:

I IDP
■i? 9 -07- 2

Dalum: Datum?

Úplnost změnového listu za inveštdra zkontroloval:

1 ÍJ -II/- M  \
Monika Volfová a Alexandr Tpréfc

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

\

Ing. Ján Polívka

l i I





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horni Slavkov

____________________ Etapa: ZL39-Změnový list č.39 - Rozšířeni systému přivolán? pomoci a uživatelské přistupové karty
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_________________________________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 25 570,56
DPH: 5 369,82

Cena s daní: 30 940,38
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 25 570,56

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 17.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 22.07.2020



Stránka 2 2 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL39-Zm énový lis t č.39 - R ozšířen i systém u přivoláni pomoci a uživa te lské přís tupové  karty

R ekapitu lace

stavbo: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horni Slavkov

Etapo: ZL39-Zmčnový list č.39 - Rozšířeni systému přivoleni pomoci a uživatelské přístupové karty

Celkem DPH Celkem s DPH

OSS Zménový list č.39 • Rozšířeni systému povoláni pomoci a ullvatcisk* přístupové karty 2SS7G.se S 369.82 30 940,36

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKT 25 570.56 S 369.82 30 940,38

001 Slaboproud 25 570,56 5 369,82 30 940,38

Stavba: 2019_$10-7 Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov

Etapa: ZL39-Zménový list č.39 - Rozšířeni systému přivoláni pomoci a uživatelské přístupové karty

25 570.S6 5 369,82 30 940,38



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL39-Změnový iistč.39 - Rozšířeni systému přivoláni pomoci a uživatelské přístupové karty

Stavba: 2019_S107 Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov 25 570.58 5 369,82 30 940.38

Etapa: ZL39-Změnový listč.39 - Rozšíření systému přivoláni pomoci a uživatelské přístupové karty

Změnový list č 39 - Rozšíření systému přivoláni pomoci a uživatelské přístupové karty 25 570,56 5 363,32 30 940,38

stavební Opravy  o b jekt 25 570.58 5 369,82 30 340.38

Slabcprouti 25 570,56 5 369,82 30 940.38

SYSTÉMY PZTS ♦ LDP + ACS 25 570.56 5 369.82 30 940.38

Rozšířeni systému přivoláni pomoci 23 015,56 4 833,27 27 848,83

Poř.č- Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kčj Celkem s DPH

091 SIB.01.28 Instalační trasový materiál. D+M KUS 4 11.85 47.40 21.00 9.95 57.35

002 SLli.U1.27 Instalační kabel - SYKFY 3xZx0.5. D+M M 5 ■3.3 C9.50 21.00 14,50 64.10

003 SLB.0t.29 Orobnýa nespecifikovaný maleriál SOUBOR 1 50 50,CO 21.00 19.50 00.50

004 SI.B.01.34 Dokumentace skutečného stavu SOUBOR 1 625 625,00 21.00 131.25 756.25

005 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 625 G25.Q0 21.03 131.26 755,25

006 SLB.01.32 Zednické práce, průrazy, drážkováni, včetně zaomítáni drážek a průrazů SOUBOR 2 SCO 1 noo.oo 21,00 210.00 1 210.00

007 SPP.02 Indikátor nad dveře pto asistenční systém. D+M KUS 2 1636,1 3 272.20 21.90 687.16 3 959.36

008 SLB.01.07
Expanzní mccul komolnovaný, 8 zór NO, NC, EOL. 2EOL nebo 3EOI-, volitelná hodnota 
zakončovscich rezislorú. 8 PGM výstupů (4x OC. 4x RELÉ), možnost ofipojenl inteligentního 
napájecího zdroje, tamper vstup, pro ústředny INTEGRA, včetně krytu. D+M

KUS 1 2373,96 2 373,96 21.CO 498.53 2 872.49

009 SLB.0I.38 Naprogramován; pf/kú do systému a odzkoušení SOUBOR 1 2250 ? 259.00 21.00 472.50 2 722.50

OtO 1 tlačilko UME pro pnvoi.pomOCi S bezdrát.vysilačem AXD-200 D+M SOUBOR 1 2700 2 700.00 21.00 567.09 3 267.00

011 2 tlačítko TIME pro reselad s bezdráLvysilačem AXD-200 D+M SOUBOR 1 2700 2 700,00 21.00 567,00 3267.00

012 3 bezdrátový vysilač AXD-200 D« M s táhlovým spínačem SOUBOR 1 3200 3 200.00 21.CO 672.00 3 872,09

013 4 pňjimač bezdrátového signálu ACU-280 D+M SOUBOR 1 3706.6 3 703,50 21.09 778.37 4 484.87

014 ft záslepka TIME bilá S rámečkem p*o zaslepeni 3 připrav VDT D+M KUS 3 132 396.30 21.00 63.16 479,16

Uživatelské přístupové karty 2 555,00 536,55 3 091,55

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

022 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375.09 21.CO 78.75 453.75

023 S1 6.01.15 Programováni karty do systému KUS 20 52 1 040,00 21,09 218.40 1 258.40

024 EM karta KUS 2C 57 1 140.00 21.00 239.40 1 379.40



• . ai .ť



Změnový list číslo 40
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Propojení m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku
Část clila dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Propojení m.č. 105 a 106 v l.NP a příprava pro zubní laborantku s rozdělením m.č. 207 na dvě 
(207/207A) SDK příčkou a přípravou pro odvětrání zdravotních zařízení.

Zdůvodnění zrněny:
Požadavek na úpravu a propojení m.č. 105 a 106 v l.NP a příprava pro zubní laborantku s rozdělením 
m.č. 207 na dvě (207/207A) SDK příčkou a přípravou pro odvětrání zdravotních zařízení.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 22 956,30 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 22 956,30 Kč
DPH 21% 4 820,82 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 27 777,12 Kč

Za zhotovitele: i \J\ Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka IJ Mgr. Jiří Frůhauf

Podpis:

Datum: Ž r W - O T

Podpis:

DatuM Ö/' M?0
—

Podpis:

(  M .
DatuflfT/''' M- m

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
ohika Volfová a Alexandr TerfrK'

Podpis:

Datum;

Za supervizi zkontroloval;

Podpis:

Datum:

Ing. Jan Polívka'

j w _
h - l .  IDU>

Z





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

___________Etapa: ZL40-Změnový list č.40 - Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní s l u ž b y ________________________________

Základní cena: 32 399 255,48

Cena - celkem: 22 956,30
DPH: 4 820,82

Cena s daní: 27 777,12
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 22 956,30

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadáni: 14.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 14.07.2020



Stránka 2 z 7

Stavba: 2019_S1D-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL40-Zménový list č.40 - Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku

Rekapitulace
Stavba: 2019_Sl0-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL40-Změnový list č.40 • Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku

Celkem DPH Ceikem s DPH

059 Změnový list č.40 • Propojení m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku 22 956.30 4 320,82 27 777.12

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 22 956.30 4 820.82 27 777,12

001 Stavební část 22 756,58 4 778,88 27 535.47

003 Elektroinstalace 199.71 41,94 241.85

Stavba: 2019_S1G-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL40Změnový list č.40 - Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku

22 956.30 4 820,82 27 777.12



Stránka 3 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní S lavkov  

Etapa: ZL40-Zménový list č.40 - Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 22 956.30 4 820,82 27 777,12

Etapa: ZL40-Zroěnový lis t č.40 - Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku

Změnový list č.4Q - Propojení m.č. 105 a 105 a  příprava pro zubní laborantku 22 956.30 4 820.62 27 777.12

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 22 956,30 4 820,82 27 777.12

Stavební část 22 756,58 4 778,88 27 535,47

Práce a dodávky PSV 19 344,14 4 062,27 23 406,41

Konstrukce suché výstavby 18 371,13 3 857,94 22 229,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

SDK příčka tl 175 mm profil CW+UW 75 desky 2xGM-FH1 12.5 s izolaci ElUUl> ' 114/ j  «« _ .90 Rw do S3 dB
M2 7.2675 2490 18 096.08 21,00 3 800,18 21 896.25

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní
007 998763402 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech % 1.52 180.96 2/6.06 21,00 57.76 332.82

výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - malby a tapety 273,01 57,33 330,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
265 784171101 oůkIyU()oc||ah M2 5.1 3,9399997 20,09 21.00 4.22 24,31

266 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m M2 5,61 3.7000007 20.76 21,00 4.36 25.12

„ ,  . . . . . . . .  Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80
2ot fo4 1o llZ I M2 2.286 35.000001 80.01 21,00 16,80 96.81

* 1Q Malby z malířských směsi otéruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdomé výborně v mistnoslech výšky do 3,80 m M2 2,286 55.000001 126.73 21,00 26.40 162.13

Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
269 78419100/ p0(ltólh M2 5.1 5,1799998 26,42 21,00 5.55 31,97

Vzduchotechnika 700,00 147,00 847,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%] DPH [Kč] celkem s DPH

Mřížka kryci kruhová, neuzaviratelná, velikost D 125 mm, dodávka a 
001 240070601KV1 montáž KUS 2 350 700,00 21,00 147,00 847,00

Práce a dodávky HSV 3 412,44 716,61 4 129,05

Přesun sutě 89,64 18,82 108,47

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 4 z 7

119 997013153 Vnilrastaveništni doprava suti a vybouraných hinol vodorovné do 50 ni 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 0.031 1241,29 38.48 21.00 3,08 46.56

120 997002511 Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0.031 148.73 4.61 21.00 0.97 5,58

121 997241519
Doprava vybouraných hmot. konstrukci nebo suti vodorovné přemístění 
vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně 2a 
každých dalši i započatý 1 km

t 0.744 15:07 11,21 21.00 2,35 13.57

122 997013531
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovnč) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 
904

t 0,031 1140 35.34 21,00 7.42 42,76

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 318,05 696,79 4 014.84

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH l%] DPH {Kč] Celkem s DPH

001 977151118 Jádrové vrb/ diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních 
materiálů M 1 2850 2 850. CO 21.00 598.50 3 448.50

003 519995001 Začištěni omilek kolem oken. dveří, podlah, stropů nebo obkladu M 2,786 168 468,05 21,00 98.29 566,34

Přesun hmot 4.75 1,00 5,75

Poř.č. Položka Toxt MJ Počet J. cena Colkom DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

123 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

L 0.004179 1136.55 4.75 21.00 1.00 5,75

Elektroinstalace 199,71 41,94 241.65

Elektroinstalace - silnoproud 199,71 41,94 241.65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3.25 1,93 6.27 21,00 1.32 7,59

Materiál elektromontážní 193,44 40,62 234,06

Poř.č. Položka Toxt MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

121 Materiál podružný % 3 1.88 5,64 21.00 1,18 6.82

122 741315843 Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A zapuštěných 
šroubových bez zachování funkčností 2P+PE KUS 6 31.3 187.80 21.00 39.44 227.24



Stránka 5 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL40-Zménový list č.40 - Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní labcrantku

Rozpočet s výkazem výměr

stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 22 956,30 4 820.82 27 777,12

Etapa: ZL40-Zménový list č.40 - Propojeni m.č. 105 a 106 a příprava pro zubní laborantku

Změnový ířst č.40 - Propojeni m.č-105 a 106 a příprava pro zubní laborantku 22 956.30 4 820.82 27 777,12

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 22 956,30 4 620,82 27 777,12

Stavební část 22 756.58 4 778.88 27 535,47

Prócc a dodávky PSV 19 344.14 4 062,27 23 406,41

Konstrukce suché výstavby 18 371,13 3 857.94 22 229,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH |Kč] Celkem s DPH

006 763111-173 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xGM-FH1 12.5 s izolací LI
90 Rw do 53 dB
<1+1.8572,55-7,26/600
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní

M2 7,2675 2490 18096.08 21 .CO 3 SOD.18 2 ' 896,25

007 998763402 sazbou (%) 7 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objBktech 
výšky přes 6 do 12 rn

% 1,52 18U.9S 275.06 21,00 57,76 332.82

Dokončovací práce - malby a t8pety 273,01 57,33 330.34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%) DPH [Kč] Celkem s DPH

265 7841711C1 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího
odkryti podlah
2,55'2=5.100000

M2 5.1 3,9399997 20.09 21.00 422 24.31

266 58121814 lólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m 

2,55*2* 1.1=5.61 ODCí)

M2 5,61 3.7COCO07 20.76 21 .OD 4.36 25.12

267 764181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výsky do 3,80
m
(0.16+0.1+0,1 }*2.55*2=1.836000 
1.8*0,25=0,4 5O0OU

M2 2.286 35.000001 80.01 21.00 16.8D 98 81

268 784211101 Malbyz malířských směsi otér.jvzdomých Z3 mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdomé výborné v místnostech výšky dc 3.80 m 
(0.16-K). 1+0.1 )'2.55'2=1,836000 
1.8'0.25^.4500n0

M2 2.286 55.000001 126,73 21.00 26.4C 152,13

269 784191007 Čištěni vnitřních ploch nnjbý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah
2.55*2-5.100000

M2 5.1 5.1739395 26.42 21 .OD 5.55 31.97

Vzduchotechnika 700,00 147,00 847,00

Poř.č- Položka Text MJ Počet J. cera Celkem DPH [%} DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 6 z 7

001 240070801RV1 Mřížka krycí kruhová, neuzaviratalná. velikost D 125 um, dodávka a montáž KUS 2 350 700.00 21,00 147.00 847.00

Práce a dodávky HSV 3 412,44 716,61 4129,05

Přesun sutě 89,64 18,82 108.47

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH (Kč] Celkem s OPH

119 907013153 Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovné dc 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 0.031 1241,29 38,48 21,00 8,08 46,56

120 9970325*1 Vodorovné přemístěni suli 3  vybouraných hmot bez naloženi, se složením a 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí raba suli vodorovné přemístěni

t 0.031 148.73 4.61 21,00 0,97 5.58

121 9972*1519 vybouraných hmot nebo konstrukci, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých další i započatý 1 km
0.031*24=0.741000
Poplatek za uloženi stavebního cdpadu na skládce (skládkovně) směsného

l 0.744 15,07 11.21 21,00 2.35 13.57

122 9970*383* stavebního a dcmoičnrho zatříděného OO Katalogu odoadii pod kódem 170 
904

t 0.031 1140 35.34 21,00 7.42 42.76

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 318,05 696,79 4 014,84

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 977:5111a Jácrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních
materiálů
1=1.000000

M 1 2850 2 850,00 21.00 598,50 3 448.53

003 619995001 Začištění omítek kolem oken. dvoří, podlah, stropů nebo Obkladů 
(0.16+0,1 +0.1 )*2.55'2=í,836000 
1.8*0.25=0.45000-3 
0.5*0.5*2=0.500000

M 2,786 168 468,05 2 :.00 98.29 566.3*

Přesun hmot 4,75 1.00 5,75

Poř.Č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem $ DPH

Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydlení, výrobu a Služby
123 998017032 s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 1C-0 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes G do 12 m
l 0,00*179 113G.S5 4.76 21.00 1.00 5.75

Elektroinstalace 199,71 41,94 241,65

Elektroinstalace - silnoproud 199,71 41,94 241,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH f%] DPH [KČ] Celkem s DPH
001 Zařízení staveniště % 3.25 1,93 6.27 21,00 1,32 7.59



Material e le k lrom o iitá žr i 

P o ř.i. Po lo žka  Text

121

12? 741315843

Materiál podružný

Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A zapuštěných 
šroubových h$7 zachováni funkčnosti 2P+PE

Stránka 7 z 7

193,44 40,62 234,06

Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

3 1.88 5.64 2 1 ,on 1,18 6.8?

KUS 6 31,3 18'/, 60 21.00 39.4-1 227.24



.
. . .

•• -



Změnový list číslo 41
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor. Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Revizní dvířka do podhledů a kastlíkú
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení revizních plastových dvířek do SDK kastlíkú a podhledů.
Zdůvodněni změny:
Provedení revizních plastových dvířek do SDK kastlíkú a podhledů pro přístup k zařízením 
podhléhajícím revizím a údržbě.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 5 542,99 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 5 542,99 Kč
DPH 21% 1164,03 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 6 707,02 Kč

Za zhotovitele: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. LeošLedvina Mgr. Jiří Frúhauf

Podpis:

2 9-07' TO
Podpis: Podpis:

D fitu .T r:”Datum: Datum: j

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
7 Monika Volfoýgr-a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: i m u T i r

Za supervizi zkontroloval:
Ing, Jan Polička

Podpis:

Datum:
:  í - 3

W -7 .L 0 Z .P





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Homí Slavkov 

Etapa: ZL41-Změnový list č.41 - Revizní dvířka do podhledů a kastlíků 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby___________________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 5 542,99
DPH: 1 164,03

Cena s daní: 6 707,02
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 5 542,99

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadáni: 08.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiři 
Datum vypracování nabídky: 09,07.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL41-Změnový list č.41 - Revizní dvířka do podhledů a kastlíkú

Rekapitulace

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov

Etapa: ZL41-Změnový lis t č.41 - Revizní dvířka do podhledů a kastlíkú

Celkem DPH Celkem s DPH

OSO Změnový list č.41 - Revizní dvuk3 do podhledů a kasUiků 5 542.93 1 1S4.C3 6 707,05

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY 08JEKTJ 5 542.99 1 154.03 6 707.02

001 Stavební část S 542.99 1 164.03 S 707,02

Stavba: 2019_S10-7 Dúm služeb č.p. 653, Horni Slavkov

Etapa: ZL41-Změnový lis t č.41 * Revizní dvířka do podhledů a kastlíkú

5 542.99 1 154,03 6 707,02



Stránka 3 z 3

Stavba; 2019_S10-7 Dlím služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL41-Změnový list č.41 - Revizní dvířka do podhledů a kastliků

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Hom i Slavkov 5 542,99 1 164,03 6 707,02

Etapa: ZL41-Změnový lis t č.41 - Revizní dvířka do podhledů a kastliků

Změnový lis t č.41 - Revizní dviřka do podhledů a kastliků 5 542,99 1 164,03 5 707,02

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 5 542,92 1 164,03 6 707,02

Stavební část 5 542,99 1 164,03 S 707,02

Práce a dodávky PSV 5 542.99 1 164,03 6 707.02

Konstrukce suché výstavby 5 542,99 1 164,03 6 707,02

Poř.o. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

Přesun hmot pro konstrukce montované z  desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

°  ' dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 do 
12 m
Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví 

00 7 6 3 1 j ednoduché opláštění do 0.1 m2

009 562457200 dviřka plastová bílá 200x300mm

010 742111101 Montáž revizních dvířek plastových

%

KUS

KUS

KUS

1.52

7

7

7

54.6

291

166

323

82.99

2 037.00

1 162.00 

2 261,00

21,00

21.00

21,00

21.00

17,43

427.77

244,02

474,81

100.42

2 464.77

1 406.02

2 735.81



!

.



Změnový list číslo 42
Identifikace akce:

Název akce:
„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednate l/zhotovite l: 102-0 M1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Chybějící kabel 3x2,5
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Doplněný chybějící silový kabel.
Zdůvodnění změny:
Doplněný silový kabel provedený dle skutečných poměrů po zaměření množství na stavbě.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 110 649,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 110 649,00 Kč
DPH 21% 23 236,29 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 133 885,29 Kč

Za zhotovitele; '“TT Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka T Ing. Leoš Ledviní Mgr. Jiří Friihauf

Podpis:

Daiúm:- - - - 2  íl -ÜF7Ö 7A I

Podpis:

2  9 - 0 7 - i i a
Podpis:

-a?- m
Datiyn;

Úplnost změnového listu za investora zkdntrojovai:

r
Monika Volfová a Alexandr Tere

Podpis:

Datum: 2 o -nzj f l
Za supervizi zkontroloval;

~7■ Ing. Jan Polívka

3 tT
:

Podpis:

Datum: ES .̂ZOZt)





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL42-Změnový list 6.42 - Chybějící kabel 3x2,5 

Objednatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 110 649,00
DPH: 23 236,29

Cena s daní: 133 885,29
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 110 649,00

Vypracoval zadáni: Švestka Jiří 
Datum zadáni: 15.06.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 16.06.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL42-Změnový list č.42 - Chybějící kabel 3x2,5

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horni Slavkov 

Etapa: ZL42-Změnový lis t č.42- Chybějící kabel 3x2.5

Celkem DPH Celkem s DPH

001 Změnový lis t č.42 - Chybějici kabel 3x2.5 110 649,00 23 236.29 133 885,29

001 s t a v e b n í ú p r a v y  o b je k t u 110 649.00 23 236.29 133 335.29

001 Elektroinstalace 110 649,00 23 236,29 133 335,29

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 553. Horni Slavkov 

Etapa: ZL42-Zménový list č.42 - Chybějici kabel 3x2,5

110 649,00 23 236.29 133 885,29



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL42-Změnový list č.42 - Chybějící kabel 3x2,5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL42-Změnový lis t č.42 - Chybějící kabel 3x2,5

110 649,00 23 236,29 133 885,29

Změnový iis t č;42 -  Chybějící kabel 3x2,5 110 649,00 23 236,29 133 885.29

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 110 649.0C 23 236.29 133 585,29

Elektroinstalace 110 649,00 23 236,29 133 885,29

Elektroinstalace - s ilnoproud 110 649,00 23 236,29 133 885,29

Materiál elektromontážní 42 735,00 8 974,35 51 709,35

Poř.č. Položka Text IWJ Počet J. cena Celkem DPH [%) DPH [Kč] Celkem s DPH

111 101135 kabel CYKY 3Cx2,5 M 2310 18,5 42 735,00 21,00 8 974,35 51 709.35

Elektromontáže 67 914,00 14 261.94 82 175,94

Poř.č. Položka Text MJ Počet J cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s  DPH

203 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod om itkou do 2x4/3x2,5/5x 1,5 M 2310 29,4 67 914.00 21.00 14 261.94 82 175,94



-• •



Změnový list číslo 43
Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l:

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

102-O M I/2019/ 19-041
Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CEIMTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Přechodové lišty
Část díla dotčená změnovým listem:
S O O l

Popis změny/ popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešeni:
Doplněné přechodové lišty pod dveře.
Zdůvodnění změny:
Doplněné přechodové lišty pod dveře z chodby do jednotlivých místností.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 18 409,43 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 18 409,43 Kč
DPH 21% 3 865,98 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 22 275,41 Kč

Za zhotovitele: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Mgr. Jiří Friihauf

n - f í 7 -Podpis: Podpis:

?D -07--
Podpis:

Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Mopika Volfová á Alexandr Terek'

Podpis:
■ f 9 -0 / - --M )Datum:

Za supervizi zkontroloval: Z
Podpis:

Datum:

I tg. Jan Polívka

i ^ T O o z o





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL43-Změnový list č.43 - Přechodové lišty
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_____________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 18 409,43
DPH: 3 865,98

Cena s daní: 22 275,41
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 18 409,43

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadáni: 21.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 23.07 2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL43-Změnový list 5.43 - Přechodové lišty

Rekapitulace
Stavba: 2019_Sl0-7 Dům služeb č.p. 653. Homi Slavkov 

Etapa: ZL43-Změnový lis t č.43 - Přechodové lišty

Celkem DPH Celkem s DPH

001 Změnový list č.43 Přechodové lišty 13 403,43 3 365.93 22 275.41

001 STAVEBNÍ ú p r a v y  o b je k t u 18 409,43 3 365.98 22 275,41

C01 Stavební část 18 409,43 3 865,98 22 275,41

Stavba: 2019_S10-7 Dňm služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL43-Změnový list 6.43 - Přechodově líšty

18 409.43 3 365,98 22 275,41



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL43-Změnový list č.43 - Přechodové lišty

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 18 409,43 3 855,98 22 275,41

Etapa: ZL43-Změnový lis t č.43 - Přechodové lišty

Změnový list č.43 * Přechodové liš ty 18 409.43 3 865.38 22 275,41

s t a v e b n í ú p r a v y  o b j e k t u 18 409.43 3 855,98 22 275,41

Stavební část 18 409,43 3 865,98 22 275,41

Práce a dodávky PSV 18 409,43 3 865,98 22 275,41

Podlahy povlakově 18 409,43 3 855,98 22 275,41

Poř.ó. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 553431190 profil přechodový AI 30mm broušený nerez M 33 285 9 405,00 21.00 1 975.05 11 380.05

002 776421311 Montáž přechodových lišt M 40 112 4 430.00 21.00 940.80 5 420,80

003 996776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procením 
sazbou (%} z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0.38 182:7 69,43 21.00 14.58 84.01

004 764021424 Lišta dělící T nerez, výška 10 mm M 11 405 4 455.00 21,00 935,55 5 390.55



• .< — -



Změnový list číslo 44
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o.. Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Přepěťová ochrana
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Oprava přepětová ochrany.
Zdůvodnění změny:
Z hlediska úspory přepěťových ochran byly navržené levnější svodiče oproti PD a naopak doplněné 
nové a chybějící, spolu s přípojkovou skříní na fasádě (bleskojistka), ochranou pro technologii výtahu 
a napájení zařízení ve venkovním prostředí.___________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 49 dne 8.7.2020, bod 46e
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 18 317,84 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 18 317,84 Kč
DPH 21% 3 846,75 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 22 164,59 Kč

Za zhotovitele: \ \ ( \ Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Lédvi Mgr. Jiří Fruhauí

Podpis:

Datum: 2  0 “ ö 7 “ 2020 Jh
Podpis:

Datum: - ( j / -  ‘/ í j f l j -07- 2021)
Úplnost změnového listu za investora zkont'oloväl:

r )

Mdp ka Volfové a Alexandr Tei;.eK' "
Podpis:

Datum: iiu i 7- m
Za supervizi zkontroloval: Z

Ing. Jan Polívka
Podpis: V w v

Datum: T m





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov

______________________________________ Etapa: ZL44-Změnový list č.44 - Přepěťová ochrana
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_____________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 18 317,84
DPH: 3 846.75

Cena s daní: 22 164,59
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 18 317,84

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 14.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 14.07.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL44-Změnový list č.44 - Přepěťová ochrana

Rekapitulace
Stavba: 2019_SlD-7 Dům služeb č.p. 853, Horni Slavkov 

Etapa: ZL44-Změnový list č.44 - Přepěťová ochrana

Celkem DPH Celkem s DPH

001 Zm&nový lis t č.44 - Přepěťová ochrana 18 317,84 3848.75 22  104,59

001 Elektroinstalace 18 317.84 3 846.75 22 164.59

001 Elektroinstalace - Silnoproud 18 317,84 3 846,75 22 164.59

Stavba: 20l9_Si0-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL44-Zm6nový lis t č.44 - Přepěťová ochrana

18 317,84 3 846.75 22 164,59



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL44-Změnový list č.44 - Přepěťová ochrana

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. S53. Horní Slavkov 

Etapa: ZL44-Změnový lis t č.44 - Přepěťová ochrana

18 317,84 3 846,75 22 164,59

Změnový lis t č.44 -  Přepěťová ochrana 18 317,84 2 846.75 22 164.59

Elektroinstalace 18 317,84 3 846,75 22 154,55

Elektroinstalace - s ilnoproud 18 317,84 3 846,75 22 164,59

Odpočet -78 433.68 -16 471,07 -94 904,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 210120344 svodič přepětí NN vč.zapojeni 4pól/100kA ks -12 379.6 -4 555.20 21,00 -956.59 -5 511.79

002 210120342 svodií: přepětí NN vč.zapojeni 2pól/1G0kA ks -7 249.6 -1 747.20 21,00 -366,91 -2 114.11

003 471012 sv přepětí B+C, TN-S, 3f ks -12 4414.8 -52 977,60 21.00 -11 125.30 -64 102.90

004 471014 sv přepětí B+C. TN, 1f ks -7 2736.24 -19 153.68 21,00 -4 022,27 -23 175.95

Přípočet 96 751,52 20 317,82 117 069,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1 4160 4 160.00 21.00 873,60 5 033.60

002 210120344 svodič přepětí NN vč.zapojení 4pól/100kA ks 24 379.6 9110.40 21.00 1 913,18 11 023.58

003 210120348 Nové provedeni přepěťové ochrany - dodávka KUS 24 3478.38 83 481.12 21.00 17 531.04 101 012.16





Změnový list číslo 45
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653' 
„Dům služeb č.o. 653. Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Obklady a dlažby
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení obkladů a dlažeb dle požadavků a skutečného množství na stavbě.
Zdůvodnění změny:
Narovnání skutečných poměrů množství na stavbě obkladů a dlažeb.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 86 944,24 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 127 015,15 Kč
Celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 40 070,91 Kč
DPH 21% 8 414,89 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 48 485,80 Kč

Za zhotovitele; Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Lep vin Mgr. Jiří Frúhauf

Podpis:

m

Podpis: Podpis:

M  -M MDatum: 2 9 "0?" Z020 n datum: Datum:.

Úplnost změnového listu za Investora zkontroloval:
Moniká Volfová a Alexandr Terfk''

Podpis: l  M J / - d :
Datum:

Za supervizi zkontroloval;
Ing. Jan Polívka

Podpis;

Datum:
v

fa *  2 i> zo





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

__________________________________________ Etapa: ZL45-Změnový list č.45 - Obklady a dlažby
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby______________  ________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: -40 070,92
DPH: -8 414,89

Cena s daní: -48 485,81
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -40 070,92

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 14.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 14.07.2020



Stránka 2 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL45-Změnový list č.45 - Obklady a dlažby

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dúm služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL4S-Zmér>ový lis t č.45 - Obklady a dlažby

Celkem DPH Celkem s DPH

001 Zvrrčnový lis t fc 45 - Obklady a dlažby -40 070,92 •8 414,89 -48 485.3-!

oot s t a v e b n í Op r a v y  o b j e k t u -40 070,92 -3 414.89 -48 485.31

001 Stavební část -40 070.92 -8 414,89 -48 485.81

Stavba: 2019_S 10-7 Dúm služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL4S-Zménový lis t č.45 - Obklady a dlažby

-40 070,92 -8 414.89 -48 485,81



Stránka 3 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL45-Zménový list č.45 - Obklady a dlažby

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Hom i Slavkov -40 070,92 -8 414,89 -48 485,81

Etapa: ZL45-Změnový lis t 5.45 - Obklady a dlažby

Změnový lis t č.45 • Obklady a dlažby -40 070.92 -8 414.89 -48 485,31

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ■40 070,92 -8 414.89 -48 485,81

Stavební část -40 070,92 -8 414,89 -48 485,81

Podlahy z dlaždic -41 255,91 -8 663,95 -49 $20,86

Odpočet -73 363,02 -15 406,23 -38 769,25

Por.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH (Kč) Celkem s DPH

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 

1 '  '  mechanické zatíženi protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2

M2 -19.175 945 -18120,38 21.00 -3 805.28 -21 925.65

dlaždice jmenovitého rozm. 600x600 mm. typ výrobku - 
dlaždice slinutá GL, povrch reliéf, protiskluznost R10/B - 

002 DLAŽDICE. TYF podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST uvedený v 
Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro společné prostory - 
chodby, schodiště)

M2 -19,355 350 -6 774.25 21.00 -1 422,59 -8 196,84

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch $R3 reliéf, protiskluznost 

003 DLAŽDICE, TYF R12.-B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST 
uvedený v Technické zpráv«, str. 6 (dlažba pro kuchyně 
včetně technického zázemi)

M2 -2.365 380 -898.70 21,00 -188,73 -1 087,43

Montáž podlah z  dlaždic keramických lepených 
r w  flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 

1 ' mechanické zatíženi protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

^  „ AríSAAAA Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
006 771591111 . . , . . .penetracm na podlahu

M2

M2

-49.506

-7,181

560

48

-27 723,36 

-344,69

21,00

21.00

-5 821,91 

-72.38

-33 545.27 

-417,07



Stránka 4 z 9

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm, typ výrobku -
dlaždice slinutá UGL, povrch $R3 reliéf, protiskluznost

010 DLAŽDICE. TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST M2 -1.613 380 -612.94 21,00 -128,72 -741,66
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro skladové
kóje)

Příprava podkladu před provedením dlažby
011 771151012 saiTionivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 

3 do 5 mm

Přesun hmot pro podlahy z  dlaždic stanovený procentní

M2 -86,495 110 -9 514,45 21,00 -1 998.03 -11 512,48

012 998771202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 ni

% -6,58 688.34 -4 529.28 21,00 -951,15 -5 480,43

013 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm M -17.5 105 -1 837.50 21,00 -385,88 -2 223,38

014 597614160 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
KUSexteriéru 300x80mm -64,4 46,7 -3 007.48 21,00 -631,57 -3 639.05

Přípočet 32106,11 6 742,28 38 843,39

Poř.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 597610090 KUS 38,3 171 6 549.30 21,00exteriéru 600x95mm

P/esun hmot pro podlahy z  dlaždic stanovený procentní

1 375,35 7 924,65

004 998771202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 6,58 301.24 1 982,16 21,00 416,25 2 398,41

006 771474113 Montáž soklu z  dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm. typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost

M 15.1 113 1 781.30 21,00 374,18 2 155.98

007 DLAŽDICE, TYF (312.-8 - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST M2 32.733 380 12 438,54 21,00 2 612.09 15 050,63
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro sociální
zařízení)

010 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah 

Montáž podlah z  dlaždic keramických lepených

M2 130,924 3 392.77 21,00 82,48 475.25

011 771577121 flexibilním rychletuhnoucim lepidlem Příplatek k cenám
za plochu do 5 rn2 jednotlivě
Montáž podlah z  dlaždic keramických lepených

M2 63,114 105 6 626.97 21.00 1 391.66 8 018.63

012 771577124 flexibilním rychletuhnoucim lepidlem Příplatek k cenám 
za dvousložkový spárovací tmel

M2 66.702 35 2 334.57 21.00 490.26 2 824,83

Dokončovací práce - obklady 1 185,99 249,06 1 435,05

Odpočet -53 852,13 -11 266,S5 -64 919,08



Stránka 5 z 9

Poř.č. Položka Text MJ Počet J .cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hrnot pro obklady keramické stanovený procentní
002 998781202 sazbou {%) z oeny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené

% -3.37 519.03 -1 749,13 21.00 -367,32 -2 116,45

006 ÚKON. L. standardním lepidlem ukončovaci - provedeni liš t : AI 
"kartáčované" (škrábané)
Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené

M -218 150 -32 700,00 21.00 -6 867.00 -39 567,00

007 ROHOVÉ. L standardním lepidlem rohové - provedení liš t : AI 
"kartáčované" (škrábané)

M2 -128.02 150 -19 203,00 21.00 -4 032,63 -23 236,63

Přípočet 54 838,13 11 516,01 86 354,13

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 781495111
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetračni na stěnu
Montáž obkladu vnitřních stěn z  dlaždic keramických

M2 39.809 35 1 393.32 21.00 292,60 1 685,91

002 781473115 lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 
ks/m2

M2 59,705 650 38 808.25 21,00 8 149,73 46 957.98

003 781479196
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických M2 59,705 35 2 089,68 21.00 438.83 2 528.51
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel 

Obkládačka keramická - vyšší prořez, barevné řešení a

004 OBKLAD
rozměr dle projektové dokumentace a zejména M2 19:562 550 10 759.10 21,00 2 259.41 13 018.51
Technické zprávy - viz str. 6 : Obklad -  obkladačka 
300x900 mm v kombinaci s mozaikou 50x50 mm !!!

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní
005 998781202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 3,37 530,5 1 787.79 21.00 375.43 2 163,22



Stránka 6 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL45-Změnový list č.45 - Obklady a dlažby

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10*7 Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov -40 070.92 -8 414,89 -48 485,81

Etapa: ZL45-Zmčnový lis t č.45 - Obklady a dlažby

Změnový lis t č.45 - Obklady a dlažby -40 070,92 -8 414.89 43 485,81

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ -40 070.92 -8414,89 -48 485,81

Stavební část -40 070,92 -3 414,39 -43 485,81

Podlahy z dlaždic -41 256,91 -8 663,95 -49 920,85

Odpočet -73 363,02 -15 406,23 -38 769,25

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH {Kč] Celkem s  DPH
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

001 771574261  flexibilním lepidlem vBlkoformátových pro vysoké 
mechanické zatíženi protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2

M2 -19,175 945 -18120.38 21.00 -3 805,28 -21 925,65

-19,175=-19.1 75000

dlaždice jmenovitého rezm. 600x600 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá <31., povrch reliéf, protiskluznost R10/B - 

002 DLAŽDICE, TYF podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST uvedený v 
Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro společné prostory - 
chodby, schodiště)

M2 -19.355 350 •6 774,25 21,00 -1 422.59 -8 196.84

-19,355=-19.355000

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm. typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, proiiskluznost 

003 DLAŽDICE. TYF R12/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST 
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro kuchyně 
včetně technického zázemí)

M2 -2:365 380 -898.70 21.00 -188,73 -1 037.43

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
004 771574263 flexibilním lepidlem maloformátovýcb pro vysoké 

mechanické zatrženi protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

M2 ^9,506 560 -27 723,36 21.00 -5 821.91 -33 545,27

-49,506“-49 .506000



006 771S91111 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetračni na podlahu
-7.181—7.181000

dlaždice jmenovitého rozm. 800x300 mm, typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost 

010 DLAŽDICE. TYF R12-B - podrobná specifikaos - viz TFCHNICKÝ LIST
uvedený v ‘I echnické zprávě, str. 6 (dlažba pro skladové 
kóje)

Příprava podkladu před provedením dlažby
011 771151012 samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, ttoušrky přes

3 do 5 mm 
-86.495—86,495000

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
012 99877120? sazbou {%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

013 771474112

014 597614160

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 nim 
-17,5—17.500000
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x8Ďmm
-64,4=-64,400000

Přípočet

Poř.é. Položka 

001 597610090

Text___________________________________
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéai 600x95mm
38,3-38,300000

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený prooanlní 
004 99877120? sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm
15,1=15.100000

Stránka 7 z 9

M? -7,181 48 -344.69 21.00 -72.38 -417.07

M2 -1,613 380 -612.94 21,00 -128.72 -741.66

M2 -86,495 110 -9 514.45 21.00 -1 998.03 -11 512.48

% •6.58 683.34 -4 529,28 21,00 -951,15 -5 480,43

M -17,5 105 -1 837,50 21.00 -385.88 -2 223.38

KUS -64,4 46,7 -3 007.48 21,00 -631.57 -3 639.05

32 108,11 S 742,28 33 843,39

MJ Počet J.cena Celkem DPH 17«] DPH |Kč] Celkem s DPH

KUS 38.3 171 6 549.30 21,00 1 375,35 7 924,65

% 6,58 301,24 1 982.16 21.00 416.25 2 398.41

M 15,1 118 1 781.80 21.00 374.18 2 155.98



Stránka 8 1 9

dlaždice jmenovitého rozm. 300x300 mm. typ výrobku - 
dlaždice slinutá UGL, povrch SR3 reliéf, protiskluznost 

007 DLAŽDICE, TYF R1 2/B - podrobná specifikace - viz TECHNICKÝ LIST 
uvedený v Technické zprávě, str. 6 (dlažba pro sociální 
zařízeni)

M2 32.733 380 12438.54 21,00 2 612,09 15 050,63

32.733=32,733000

010 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 

130,924=130.924000

M2 130.924 3 392.77 21,00 82,48 475.25

011 771577121
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 
73 plochu do 5 m2 jednotlivě 
63.114=63,114000

M2 63.114 105 6 626,97 21,00 1 391,66 8 018,63

012 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucim lepidlem Příplatek k cenám 
za dvousložkový spárovací tmel

66,702=66,702000

M2 66.702 35 2 334.57 21.00 490.26 2 824,83

Dokončovací práce - obklady 1 185,99 249,06 1 435,05

Odpočet -53 552,13 -11 266,95 -64 919,08

Por.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] CGlkem s DPH

002 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -3,37 519.03 -1 749,13 21.00 -367,32 -2 116,45

006 ÚKON. L.
Obklad - dokončující prače profily ukončovaci lepené 
standardním lepidlem ukončovaci - provedení liš t: AI 
"kartáčované" (škrábané)
-218=-218,000000

M -218 150 -32 700.00 21.00 -6 867,00 -39 567,00

007 ROHOVÉ L
Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené 
standardním lepidlem rohové - provedeni liš t: AI 
"kartáčované" (škrábané)

-128.02=-l 28,020000

M2 -128,02 150 -19 203,00 21,00 -4 032,63 -23 235,63

Připočet 54 838,13 11 516,01 66 354,13

Por.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 781495111 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penelračni na stěnu 
39.809=39,80SO00

M2 39,809 35 1 393,32 21,00 292,60 1 685.91



002 781473115

003 781479196

004 OBKLAD

005 998781202

Montáž obkladů vnitřních stén z dlaždic keramických 
lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 
ks/m2
59.705=59,705000

Montáž obkladů vnitřních stén z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

59.705-59,705000

Obkládačka keramická - vyšší prořez, barevně řešení a 
rozměr dle projektové dokumentace a zejména 
Technické zprávy -  viz str. 6 : Obklad -  obkladačka 
300x900 mm v kombinaci s mozaikou 50x50 mm !!!

19,562=19.567000

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní 
sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 da 12 m

Stránka 9 z 9

M2 59.705 650 38 808.25 21.00 8149.73

M2 59,705 35 2 089.68 21,00 438.83

M2 19.562 550 10 759.10 21,00 2 259,41

46 957,98

2 528,51

13 018.51

% 3.37 530.5 1 787.79 21.00 3/5,43 2 163,2?



• * ' .



Změnový list číslo 46
Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce 
objednate l/zhotovite l:

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

102-O M I/2019/ 19-041
Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928,357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Fasáda
Část díla dotčená změnovým listem:
S002
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Doplnění většího prořezu materiálu na fasádě.
Zdůvodnění změny:
Z důvodu většího prořezu kolem oken a podléhající složitosti fasády než bylo uvažováno z PD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnu:
KDč. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 49 776,70 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 49 776,70 Kč
DPH 21% 10 453,11 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 60 229,81 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvin Mgr. Jiří Fruhauf

Podpis:

1
Podpis: Podpis:

imDatum: |  $ -Q7' 7!tó l Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontrplov^l:
o vMonika Votfdvá-s Alexandr Tep x .

Podpis: X
X I

Datum: 1 3 -07- 202Ö
Za supervizi zkontroloval:

~7ZIng; Jan Polívka
Podpis:

Datum: 7 rl0





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

_______________________________________________ Etapa: ZL46-Změnový list č.46 - Fasáda_______
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_____________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 49 776,70
DPH: 10 453,11

Cena s daní: 60 229,81
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 49 776,70

Vypracoval zadáni: Švestka Jiří 
Datum zadání: 14.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 14.07.2020



Stránka 2 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL46-Změnový list č.46 - Fasáda

Rekapitulace

Stavba: 2019_Si0-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL46-Změnový lis t č.46 - Fasáda

Celkem DPH Celkem s DPH

002 2m í nový list č.46 - Fasáda 49 776.70 10 453,11 60 220,31

CC1 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 03JEKTU 49 776,70 10 453,11 60 229,81

001 Zatepleni obvodového pláště objektu 49 776.70 10 453,11 60 229.81

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. €53. Horní Slavkov 

Etapa: ZL46-Zmenový lis t č.46 - Fasáda

49 776,70 10 453.11 60 229,81



Stránka 3 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL46-Změnový list č.46 - Fasáda

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 49 776,70 10 453,11 60 229,81

Etapa: ZL4S-Změnový lis t č.46 - Fasáda

Změnový lis t č.46 - Fasáda 49 776,70 10 453.11 6 0 225.81

SNÍŽENÍ e n e r g e t ic k é  n á r o č n o s t i OBJEKTU 49 775,70 10 453,11 50 229,81

Zatepleni obvodového pláště objektu 49 776,70 10 453,11 60 229,81

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 776,70 10 453,11 60 229,81

Přípočet 49 776,70 10 453,11 60 229,81

Poř.č. Položka Text MJ Počet J .cena Celkem DPH l%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek
001 622211031 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky

desek přes 120 do 160 mm
ono ,MOtfn7 'iAn_nQ l20,ační desky EPS {šedé) - tloušťka 140 mm. baleni 1.5
002 ^19Kn7148-09 m2 R 4 45 m2K/w ba,enř 3 k$

M2

M2

58,2063

66.86

757,54

85.000006

44 093.60 

5 683.10

21.00

21.00

9 259,66 

1 193,45

53 353.26 

6 876.55



Stránka 4 z 4

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL46-Změnový list č.46 - Fasáda

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 49 776.70 10 453,11 60 229,81

Etapa: ZL46-Změnový lis t č.46 - Fasáda

Změnový lis t č.46 - Fasáda 49 778.70 10 453.11 60 229,81

SNÍŽENI e n e r g e t ic k e  NÁROČNOSTI OBJEKTU 49 776.70 10 453,11 60 229.81

Zatepleni obvodového pláště objektu 49 776,70 10 453,11 60 229,81

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 49 776,70 1C 453,11 60 229,81

Připočet 49 776,70 10 453,11 60 229,81

Poř.č, Položka Toxt MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek 

001622211031 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky M2 58,2063 757,54 44 093.60 21.00 9 259,66 53 353,26
desek přes 170 do 160 mm 
plaché
11.91*1.13-13,468300

sokl
39,6A1.13=44,748000

002 219Kn7148-09 Izolační desky EPS (šedé) - tloušťka 140 mm. balen! 1.5 
m2. R 4.45 mŽK/W, baleni 3 ks
plach a
27.26-27.260000

M2 66.86 85,000006 5 683,10 21.00 1 193,45 6 876.55

sokl
39,5=39,600000



Změnový list číslo 47
Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel:

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
..Dům služeb č.p. 653, Horní 5lavkov"

102-0 M 1/2019 /  19-041
Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant:

Předmět změnového líštu:
CENTRA-STAV s.r.o,, Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Zábradlí
Část díla dotčená změnovým ííštěj•,1
S001 a S003
Popis změny, popis technického řemení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Venkovní zábradlí provedené dle skutečnosti a vnitřní zábradlí včetně madla dle skutečnosti.
Zdůvodnění změny:
Z důvodu menšího nebo většího rozsahu daných poměrů a skutečností na stavbě než bylo uvažováno 
z rozpočtu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o zrněné ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 20 385,94 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 144 059,22 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 123 673,28 Kč
DPH 21% 25 971,39 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 149 644,67 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Jiří Frühauf

-o / -  m rPodpis*.

Datum: 2 3 -07- »
Podpis: /

2 9 -07- Ml
Podpis:

Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika V Alexandr Terek

Podpis: .2  9 rSLM l
Datum: Z~7Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

Ing. Jftn Polívka^.

23.1,t-OLO





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

____________________________________________ Etapa: ZL47-Změnový list č.47 - Zábradlí_______
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby____________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: -123 673.27
DPH: -25 971,39

Cena s daní: -149 644,66
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -123 673,27

Vypracoval zadání: švestka Jiří 
Datum zadání: 21.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabidky: 22.07.2020





Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL47-Změnový list č.47 - Zábradlí

Rekapitulace

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Homi Slavkov 

Etapa: ZL47-Změnový Test č.47 - Zábradlí

Celkem DPH Celkem s  DPH

001 Změnový list č.47 - Zábradlí -123 573,27 •25 971,39 -149 544,66

c o i v e n k o v n í  s t a v e b n í  Op r a v y -144 059,22 -30 252.44 -174 311.65

012 Venkovní stavební práce -144 059,22 -30 252,44 -174 311,65

002  s ta v e b n í ú p r a v y  o b je k tu 20 385,94 A 231,05 24 566,S9

001 Stavební část 20 385,94 4 281,05 24 666,99

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Homi Slavkov 

Etapa: ZL47-Změnový Est č.47 - Zábradlí

-123 673,27 -25 971,39 -149 644,65





Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL47-Změnový list č.47 - Zábradlí

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Homi Slavkov -123 673,27 -25 971,39 -149 644,56

Etapa: ZL47-Změnový list č.47 - Zábradlí

Změnový list. £.47 - Zábradlí -123 673,27 -25 971,39 -149 544,65

VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY -144 059,22 -30 252,44 -174 311,65

Venkovní stavební práce -144 059,22 -30 252,44 -174 311,55

Práce a dodávky PSV -144 059,22 -30 252,44 -174 311,65

Konstrukce zámečnické -144 059.22 •30 252,44 -174 311,65

Poř.č- Položka Text MJ Počet J. cer*a Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

32 ZÁM. PRVKY
ZÁMEČNICKÉ PRVKY NOVÝCH MANIPULAČNÍCH 
PLOCH

M -31,05 4556 -141 525.90 21.00 -29 720.44 -171 246.34

33 396767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v  objektech výšky přes 6 co 12 m

% -1,79 1415,26 -2 533,32 21,00 -532,00 -3 055.31

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 20 38S.94 4 281.05 24 666.99

Stavební část 20 385,94 4 281.05 24 666,92

Konstrukce zámečnické 20 385,94 4 281,05 24 666,99

Poř.č- Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem $ DPH

001 SCH. MADLO
Schodišťová madlo (u zdi) z nerezových trubek prům. 50 
mm s madly ve výšce 900 mm, přesah 150 mm “před a 
za" schodištěm, dodávka a montáž

M 2,52 3248 8 184,96 21.00 1 718.84 9 903.80

002 ZÁBRADLÍ

Schodišťová zábradlí (uvnitř) v. 1100 mm z nerezových 
trabek prům. 50 mm s madly ve výšce 700 a 900 mm. 
přesah 150 mm ’ před a za" schodištěm, dodávka a 
montáž

M 1.5 7895 11 842.50 21.00 2 485,93 14 329.43

003 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1.79 200.27 358.48 21.00 75,28 433,76





Stránka 1 z 1

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL47-Zirtěnový lis t  č.47 - Zábradlí

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -123 673,27 -25 971,39 -149 644,66

Etapa: ZL47-Zm§rový list 6.47 - Zábradlí

Změnový Irst á*7 - Zábradlí -123 673,27 -25 971.39 -14S 644.66

VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY -J44 053.22 -30 252,44 -174 311.65

Venkovní stavební práce -144 059,22 -30 252.44 -174 311,65

Práce a dodávky PSV -144 055,22 -30 252,44 -174 311,65

Konstrukce zámečnické •144 059.22 -30 252,44 -174 311,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH 1%1 DPH [Kč] Celkem s DPH
__ - ZÁMEČNICKÉ PRVKY NOVÝCH MANIPULAČNÍCH 32 ZAM. KKVfSY pLQCH M -31.05 4556 -141 525.90 21.00 -29 720.44 -171 246.34

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
23 995767202 procentní sazbeu (%} z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% -1,79 1415.26 -2 533.32 21.00 -532,00 -3 035,31

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 20 365.94 •1 281,05 24 686,93

Stavební část 20 385,94 4 281,05 24 656,99

Konstrukce zámečnické 20 385,94 4281,05 24 666,99

Pof.č. Položka Text IUU Počet J.cena Celkem DPH (%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Schodišťová madlo (u zd:) z nerezových trubek prům. 50 
001 SCH.MADLO mm s madly ve výšce 900 mm. přesah 150 mm "ořed a 

za" schcd&ém. dodávka a montáž
M 2.52 3246 8 184.96 21.00 1 718.34 9 903.80

2.52=2.520000
Schodišťová zábradlí (uvnitř) v. 11.00 mm z nerezových 

0 7 .RR. r  - trubek prům. 50 mm s madly ve výšoc 700 a 900 mm.
přesah 150 mm "před a za" schcc i Stém, dodávka a 
montáž

M 1.5 7835 11 842.50 21.DO 2 433,93 14 329.43

1.5=1.500000

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
003 936767202 prccer.tr i sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 6 do 12 ni
% 1.79 200.27 356.48 21.CC 75.28 433.76





Změnový list číslo 48
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.o. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce
objednatel/zhotovite l: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Odvětrání prostoru rozdělovače ÚT____________________________ _____________ _____________
Část díla dotčená změnovým listem:_____________________________________________________
$ 0 0 1  _____________________________  _______________________________

Popis změny, popis technického řešení:__________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :_____________________________________
Rozsah dle smluvní dokumentace._______________________________________________
Nové řešení:______________________________________ _______________________________
Provedení odvětrání prostoru rozdělovače ÚT pomocí axiálního ventilátoru a hygrostatu hlídající 
vlhkost v prostoru uvedeném.
Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________
Z důvodu stálé vlhkosti nevětraného a nezatepleného prostoru, dochází k rosení rozdělovače.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 10 569,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 569,00 Kč
DPH 21% 2 219,49 Kč
Celkový vliv na změnu ceny .díla včetně DPH: 12 788,49 Kč

Za zhotovitele: Za projektanty: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka \H Ing. Leoš Ledyjha Mgr. Jiří Fruhauf

Podpis:

Datum: /  9 “ 07*
RTi

Podpis:

Dalum: j  (j . fty. C
Úplnost změnového listu 23 invéstbra zkontroloval: i

Monika Volfová a Alexandr \
Podpis:

_

Datum: L 9 "97 ' 2C?.Q
Za supervizi zkontroloval:

Ing.! Jan Polívka
T # ------------------------

Podpis:

Datum:





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

__________________________________ Etapa: ZL48-Změnový list č.48 - Odvětráni prostoru rozdělovače ÚT
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby__________________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 10 569,00
DPH: 2 219,49

Cena s daní: 12 788,49
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 10 569,00

Vypracoval zadáni: Švestka Jiří 
Datum zadáni: 22.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracován? nabidky: 24.07.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov  

Etapa: ZL48-Změnový list č.48 - Odvětráni prostoru rozdělovače ÚT

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 853. Horní Slavkov

Etapa: ZL48-Změnový list č.48 - Odvětráni prostoru rozdělovače ÚT

Celkem DPH Celkem s DPH

066 Zrněnový lis t č,43 - Odvětraní prostoru rozdělovače ÚT 10 589.00 2 21 3 /9 12 788.49

001 Elektroinstalace 10 589:G0 2 219.49 12 788,49

001 Elektroinstalace - silnoproud 10 589,00 2 219.49 12 788,49

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Homi Slavkov

Etapa: ZL48-Změnový lis t č.48 - Odvětrání prostora rozdělovače ÚT

10 589.00 2 219,49 12 788.49



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL48-Zm ěnový lis t  č .48 - O dvě trán í p ro s to ru  rozdě lovače ÚT

Stavba: 2019_S1O-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 10 569,00 2 219,49 12 788,49

Etapa: ZLáS-Změnový list Č.4S - Odvětráni prostoru rozdělovače ÚT

Změnový físt č.4B • Odvětráni prostoru rozdělovače LÍT 10 569,00 2 219,49 12 788.49

Elektroinstalace 10 569,00 2 219.49 12788.49

Elektroinstalace - silnoproud 10 569,00 2 219,49 12 788,49

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3.25 47,09 153.C4 21.00 32,14 *.85.18

Materiál elektromontéři f 276,40 58,04 334,44

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%] DPH [Kč] Celkem s DPH

O01 311212 krabice přístrojová KP63 ks 2 $.24 12,48 21.00 2,$2 10.10

002 199223 svorka Wago 273-102 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 8 5.2 41.60 21,03 8.74 50.34

COS 10110G kabel CYKY 3Ax1.5 M 15 11.9$ 179,40 21.00 37.67 217,07

004 410130 SESTAVA spinac 1ból Tango 10A.'?59Vs:ř řaz.1 ks 1 1 1.00 21.00 0.21 1.21
005 42009'- rámeček pro '  přistroj Tango 3901A-B10 ks 1 33.2B 33.23 21 ,C0 6.99 40.27

cos Materiál podružný % 3 2.88 8.64 21,03 1.81 10.45

Dodavky zařízeni S 810.00 1 220,10 7 030.10

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

003 429141330 ventilátor axiální stěnový skfiřs- z plastu průtok 885m3«'h D 
210mm 55W IP44 KUS 1 2170 2170.00 21.CO 455,70 2 $25.70

004 742230006 Montáž ventilátoru, termostat j  a vzduchového fi.tr J pro 
kryly KUS 2 644 1 288,00 21,00 270.48 1 558.48

005 429141410 hygrostat IPG5 KUS 1 2352 2 352.00 21.0C 493,92 2 845.92

Elcktromontáže 741,56 155,73 897,29

Poř.č. Položka Text WIJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

122 21011004*. spínač zapuštěný vi.zapojent Ipólový/fazeni *. ks 1 152.4 152.4C 21.00 32.CO 184.4C

140 210010301 krabice přístrojová bez zapojeni ks 2 52 104 .CO 21.00 21.84 *.25.34

203 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4,,3x2.5'5x1.5 M 15 22,88 343,20 21.CO 72.07 415.27

214 210100301 ukončeni v rozvaděči '/č.zapojeni vodiče do 2.5mm2 ks 6 12/18 99.84 21.00 20.97 120.81

216 PPV pro elekkomcntáže % 6 7,02 42.12 21.00 8,85 50,97

Ostatní náklady 3 588,00 753,48 4 341,48

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH PA] DPH [Kč] Celkem s DPH

C01 721173709 Potrubí kanalizační z PE odpadni DN 20C - chršnička M 1.95 1843 3 5S8.0Q 21.00 753.46 4 341.48



.  .  -



Změnový list číslo 49
Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel:

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní S la vko v "______________

102-O M I/2019/ 19-041
Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r,o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Odtah z l.PP včetně úpravy okna
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:_________________________________________________
Provedení nuceného odvětrání pomocí ventilátoru přes PUR desku.
Zdůvodnění změny:
Nahrazení PUR desky místo zasklení v okně ve stejné tloušťce a provedení ventilátoru do PUR desky 
pro odtah z místnosti l.PP z důvodu výskytu chemického hospodářství technologie fontány.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 28.8.2019, bod 7b
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 15 132,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 15 132,00 Kč
DPH 21% 3 177,72 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 18 309,72 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta/ Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledyina Mgr. Jiří Frúhauf

Podpis: Podpis:

■ i- S - # - o-v.»«. T SDatum: ! \ : , l Datum; u w -

Úplnost změnového listu za inye^tora^zkontrolpval,:
MQiiiká Volfová a Alexandr

Podpis: y \

Datum: ') (} -07 - 7H/Í)
Za supervizi zkontroloval:

Ing, Jan Polívka
Podpis;

U i í vDatum;





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653? Horní Slavkov

___________________________________ Etapa: ZL49-Změnový list č.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okna
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby______________  _________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 15 132,00
DPH: 3 177,72

Cena s daní: 18 309,73
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 15 132,00

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 21.04.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 22.07.2020



Stránka 2 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dum služeb č.p. 653, H orn í Slavkov

Etapa: ZL49-Změnový list č.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okna
Rekapitulace

Stavba: 2(J19_SiO-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL49-Změnový lis t č.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okna

Celkem DPH Celkem s DPH

067 Změnový tis* č.4*> - Odtah z 1 PP včetně úpravy okna 15132,00 3 177.72 13 3GS.73

001 STAVEBNÍ ú p r a v y  o b je k t u 15 132.00 3 177,72 13 30S.73

002 Stavební část 9 013.83 1 892,92 10 906,80

001 Elektroinstalace - silnoproud 6 118,12 1 284,81 7 402,93

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 6S3, Horní Slavkov 

Etapa: ZL49-Změnový lis t č.49 - Odtah z 1.PP včctnč úpravy okna

15 132.00 3 177,72 18 309,73



Stránka 3 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL49-Změnový list č.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okna

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 15132,00 3 177,72 18 309,73

Etapa: ZL49-Změnový lis t č.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okna

Změnový lis t  č.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okn3 1S 13 2, CO 3 177,72 18 309.73

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 15 132,00 3 177,72 18 309,73

Stavební část 9 013,88 1 892,92 10 908,80

Úpravy povrchů, podlah a osazování výpni 9 001,95 1 890,41 10 892,36

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
007 622231101 mechanickým kotvením desek z řenolické pěny tl do 40 

mm
M2 0.129258 636 82.21 21,00 17.26 99.47

009 553247000
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou 1200x625x26mm M2 0,15511 6760 1 018.54 21,00 220,19 1 268.74

010 283180190 těsněni pryžové spodní antracit š 50mm tl 3mm M 1,518 7.88 11,96 21.00 2,51 14.47

011 767141901 Vyskliváni oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého M2 0,258516 258 66,70 21.00 14.01 80.70

Stavební přípomoce v rozpočtu neuvedené {výklenky.
KČ012 72299CD02RV1 průrazy, utěsnění prostupů, apod., - vč. zednického 1 7792,54 7 792.54 21.00 1 636,43 9 128,97

zaaštěni)

Přesun hm ot 4,99 1.05 6,03

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%1 DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni.

001 998017002
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t 0.004387 1136,55 4,99 21.00 1.05 6,03
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výsky přes 6 do 12 m

Přesun suté 5,95 1,46 8,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Doprava vybouraných hmot. konstrukci nebo suti

001 997241519
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo

t 0.06204 15,07 0.93 21.00 0,20 1,13
konstrukci, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km



Stránka 4 z 9

002 997013153
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,002585 1241.29 3.21 21.00 0.67 3.88

003 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naloženi, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 0.002585 148.73 0,38 21,00 0.08 0.47

004 997013804 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze skla kód odpadu 170 202 T 0.002585 935 2.42 21.00 0.51 2.92

Elektroinstalace - s ilnoproud 6118,12 1 284,81 7 402,93

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3,25 47.09 153,04 21.00 32,14 185.18

Materiál elektromontážní 1 295,30 272,01 1 567,31

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 311212 krabice přístrojová KP68 ks 2 6.24 12.48 21,00 2.62 15,10

002 199223 svorka Wago 273-102 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 8 5.2 41.60 21,00 8.74 50,34

003 101105 kabel CYKY 3Ax1.5 M 20 11.96 239.20 21.00 50.23 289,43

004 410130 SESTAVA spinač 1 pól Tango 10A/250Vstí řaz.1 ks 1 1 1.00 21.00 0.21 1,21

005 420091 rámeček pro 1 přistroj Tango 3901A-B10 ks 1 33.28 33.28 21,00 8.99 40,27

006 Materiál podružný % 3 12,58 37.74 21.00 7.93 45,67

007 741310413 Montáž spínače nástěnného KUS 1 349 349.00 21.00 73,29 422,29

008 742230008 Montáž ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro 
kryty KUS 1 581 581,00 21.00 122.01 703.01

Dodávky zařízeni 2 447,24 513,92 2 961,16

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH í%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

002 458415 Doběhový spinač SMRT 003 ks 1 519,8 519,60 21.00 109,12 623.72

003 429141050 Ventilátor okenní s automatickou žaluzií a časovačem KUS 1 1820 1 820.00 21.00 382,20 2 202.20

004 Přesun Přesun dodávek % 1 23.4 23,40 21.00 4.91 28,31

005 Doprava Doprava dodávek % 3.6 23.4 84,24 21.00 17.69 101,93

Elektromontáže 1 520,94 319,40 1 840,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%] DPH [Kč] Celkem s DPH

122 210110041 spínač zapuštěný vč.zspojeni Ipólový/řazeni 1 ks 1 152.4 152,40 21,00 32.00 184,40

140 210010301 krabice přístrojová bez zapojeni ks 2 52 104,00 21,00 21.84 125,84



Stránka 5 z 9

160 210170001 Zapojeni ventilátoru ks 1 276 276.00 21.00 57,96 333.96

161 210201002 doběhový spínač SMRT ks 1 345 345.00 21.00 72,45 417.45

203 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 M 20 22,88 457,60 21.00 96,10 553,70

214 210100001 ukončeni v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2.5mm2 ks 8 12.48 99,84 21.00 20.97 120,81

216 PPV pro elektromontáže % 6 14,35 86,10 21,00 18,08 104.18

Ostatní náklady 701.60 147,34 848,94

Poř.6. Položka Text NU Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

230 219002611 vysekáni rýhy/zecf cihla/ hl.do 30mrn/š.do 30mm M 20 35.08 701.60 21,00 147,34 848.94



Stránka 6 z 9

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL49-Změnový list č.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okna

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10>7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 15132,00 3 177,72 18 309,73

Etapa: ZL49-Změnový lis t c.49 - Odtah z 1.PP včetně úpravy okna

Změnový lis t č.49 Odtah 2  1 PP včetně úpravy okna 15 132,00 3177,72 18 309,73

s t a v e b n í Op r a v y  o b j e k t u 15132,00 3177,72 18 309,73

Stavební část 9 013,88 1 892,92 10 906,80

Opravy povrchů, podlah a osazováni výpní 9 001,95 1 890,41 10 892,35

Poř.č. Položka Toxt MJ Počet J. cena Celkem DPH 1%] DPH [Kč] Celkem s DPH

007 622231101
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z fenolickě pěny d do 40 
mm

0,253*0,501=0.129258

M2 0,129258 636 87,21 21.00 17,26 99,47

009 563247000 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou 1200x625x26mm 
0,253*0,501 *1.2=0.155110

M2 0.15511 6/60 1 048.54 21.00 220,19 1 268,74

010 283180190 těsnění pryžové spodní antracit š SOmm tl 3mm 
0.258*2=0,5160DD 
0.501'2=1,002000

M 1,518 /.88 11.96 21.00 2,51 14,47

011 767141901 Vysklíváni oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého 

0,258*0.501 *2=0,258516

M2 0,253516 258 66,70 21,00 14.01 80.70

Stavební přípnmoce v rozpočtu neuvedené (výklenky. 
012 /2299C002RV1 průrazy, utěsnění prostupů, apod., - vč. zednického 

začísleni)
KC 1 7792,54 7 792.54 21.00 1 636.43 9 428.97

Přesun hmot 4,99 1,05 6,03

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem d p h  r/*] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 993017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12  m

t 0,004387 1136.55 4.99 21.00 1,05 6.03



Stránka 7 z 9

Přesun suté 8.95 1,45 8,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 997241519

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti 
vodorovné přemístěni vybouraných hmot nebo 
konstrukci, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km 

0,007585*2-1=0.062040

t 0,08204 15.07 0.93 21,00 0.70 1.13

002 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky pies 9 do 12 m

0.002585=0 002585

t 0,00258b 1241.29 3.21 21.00 0,67 3.88

003 997002511
Vodorovné přemístěni Sliti a vybouraných hmot bez 
naloženi, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km
0.002555-0,002585

t 0.002585 148,73 0.38 21,00 0.08 0.47

004 997013804
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze skla kód odpadu 170 202 
0.002585-0.002585

T 0.002585 935 2.42 21.00 0.51 2,92

Elektroinstalace - silnoproud 6 118,12 1 284,81 7 402,93

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH l%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 Zařízení staveniště % 3.25 47,09 153,04 21,00 32.14 185,18

Materiál elektromontážní 1 295,30 272,01 1 557,31

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 311712 krabice přístrojová KP68 ks 2 6.24 12,48 21.00 2,62 15.10

002 199223 svorka Wago 273-102 4x2.5mm2 krabicová bezšnoubo ks 8 5,2 41,60 71,00 8.74 50.34

003 101105 kabel CYKY 3Ax1.5 M 20 11.96 239.20 21,00 50.23 289,43

004 410130 SESTAVA spínač tpól Tango 10A/250Vstr iaz.1 ks 1 1 1.00 21,00 0,21 1.21

005 420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B1D ks 1 33.28 33.28 21.00 6,99 40 27

006 Materiál podružný % 3 12.58 37,74 21,00 7,93 45.67



Stránka 8 z 9

007 741310413 Montáž spínače nástěnného KUS 1 349 349.00 21,00 73,29 422,29

008 742230006 Montáž ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro 
kryty KUS 1 581 581.00 21.00 122,01 703,01

Dodávky zařízeni 2 447,24 513,92 2 961,16

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH
002 45841b Doběhový spínač SMRT 003 ks 1 519.6 519,60 21.00 109,12 628.72

003 429141050 Ventilátor okenní s automatickou žaluzii a časovačem KUS 1 1820 1 820,00 21.00 382,20 2 202 20

004 Přesun Přesun dodávek % 1 23.4 23,40 21.00 4.91 28.31

005 Doprava Doprava dodávek % 3.6 23,4 84.24 21.00 17,69 101,93

Elektromontáže 1 520,94 319,40 1 340,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s DPH

122 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1 pólový/řazeni 1 ks 1 152.4 152.40 21.00 32.00 184,40

140 210010301 krabice přístrojová bez zapojeni ks 2 52 104.00 21.00 21,84 125,84

160 210170001 Zapojeni ventilátoru ks 1 276 276,00 21,00 57.96 333,96

161 210201002 doběhový spínač SMRT ks 1 345 345,00 21.00 72.45 417.45

203 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1.5 M 20 22.88 457,60 21.00 96.10 553.70

214 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2.5mm7 ks 8 17.48 99.84 21.00 20.97 120.81

216 PPV pro elektromontáže % 6 14.35 86.10 21.00 18,03 104.18

Ostatní náklady 701,50 147,34 848,94



Stránka 9 z 9

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%1 DPH [Kč] Celkem s DPH

230 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hi.do 30mm/š.do 30mm M 70 35,08 701.60 21.00 147,34 848,94



'

-

. 1

...........



Změnový list číslo 50
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 1 0 2 -O M I/2 0 1 9 /19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Příprava pro fontánu
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl a S003
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení přípravy pro technologii fontány.
Zdůvodnění změny:
Zabudování chrániček v základech stavby objektu a pod terasou pro odvod vody z budoucí fontány a 
dalšího napojení technologie. ____
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 83 715,86 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 83 715,86 Kč
DPH 21% 17 580,33 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 101 296,19 Kč

Za zhotovitele: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Mgr. Jiří Frůhauf

Podpis:
2  9  - 0 7 -  207.0

Podpis: Podpis:

Datum: Datum: atum: msst m
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Mtínika Volfoýá.a Alexandr Tetek
í  \ \  1

Podpis:
T T V FDatum: X

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

i .  i  _______________________

)ng. Ján Polívka ^
__ ______' ______
£ 3 , 7 . 2 0 2 . 0 _ _ _ _





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL50-Změnový list č.50 - Příprava pro fontánu
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby ______________________

Základní cena: 32 399 285,48

Cena - celkem: 83 715,16
DPH: 17 580,18

Cena s daní: 101 295,34
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 83 715,16

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 24. duben 2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 24.07.2020



Stránka 2 z 11

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL50-Změnový list č.50 - Příprava pro fontánu

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. S63, Horní Slavkov 

Etapa: ZL50-Změnový list č.50 - Příprava pro fontánu

Celkem DPH Celkem s DPH

068 Změnový lis t é,50 - Příprava pro fontánu 83 715.16 17 580.18 101 295.34

002  s t a v e b n í ú p r a v y  o b je k t u 48 616.63 10 209.50 58 326.19

001 Stavební část 48 616,68 10 209,50 58 826,19

001 v e n k o v n í s t a v e b n í ú p r a v y 35 093:4S 7 370.68 42 463,16

012 Venkovní stavební práce 31 958,48 6 713.38 38 681.86

013 Vedlejší rozpočtové náklady 3 130.00 657.30 3 787,30

Stavba: 2019_Sl0-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL50-Změnový list č.50 • Příprava pro fontánu

83 715,16 17 580,18 101 295,34



Stránka 3 z 11

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL50-Změnový list 6.50 - Příprava pro fontánu

Stavba: 2019_$10-7 Dům služeb č.p. 553, Horní S lavkov 83 715,16 17 580,18 101 295,34

Etapa: ZLSO-Změnový lis tě .50 - Příprava pro fontánu

Změnový lis t č.50 - Příprava pro fontánu 83 715,16 17 580.18 101 295.34

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 48 616,68 10 200,50 58 826,19

Stavební část 48 616,68 10 209,50 58 826,19

Práce a dodávky PSV 18 602,38 3 906,50 22 508,88

Trubní vedeni 18 602,38 3 906,50 22 508,88

Poř.ó. Položka Text MJ Počet J .cena Celkem DPH [%1 DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 721154208ROO Potrubí PE svodné {ležaté} v zemi 110x4,3 M 15 367 5 505,00 21,00 1 156.05 6 661.05

002 721173608 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150 M 10 1080 10 800,00 21.00 2 268.00 13 068.00

003 993721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procenini 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1.77 182.79 323.54 21.00 67,94 391,48

005 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se 2hutněnim v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu

M3 2.324 272 632.13 21.00 132.75 764.87

006 175111101

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a m iiu zhutnění bez prohozeni sypaniny sitem

M3 1.66 334,86 555,87 21.00 116,73 672.60

007 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z  písku a štěrkopísku do 63 nim M3 0.996 789 785.84 21,00 165.03 950,87

Práce a dodávky HSV 30 014,31 6 303,00 36 317,31

Zemni práce 9 687,36 2 034,35 11 721,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

018 131113101

019 132112111

Hloubeni jam v soudržných horninách třídy téžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně
Hloubeni rýh š do SOD mm v soudržných horninách třídy 
tčžitclnosti I, skupiny 1 a 2 ručně

M3

M3

2

4,98

607

735

1 214,00 

3 660,30

21.00

21.00

254,94

768,66

1 468,94 

4 428,96



Stránka 4 z 11

020 162201211

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního pmsiíedku na vzdálenost 
do 10 m z horniny tř. 1 až 4

M3 6,98 81,74 570.55 21,00 119,81 690,36

021 162501101

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

M3 6.98 97.87 683,13 21,00 143.46 826,59

022 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 6.93 97,87 683.13 21.00 143.46 826,59

023 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 12.564 140 1 758,96 21.00 369,38 2 128.34

024 167101101
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3. z  hornin 
U. 1 až 4

M3 6.98 160,07 1 117,29 21.00 234.63 1 351.92

Svislé a kompletní konstrukce 4 990,92 1 048,09 6 039,02

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH {%] DPH [KČJ Celkem s- DPH

16 310239211
Zazdivka otvorů vezdivu nadzakladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenoccmentovou

M3 0,72 6931,8401 4 990,92 21.00 1 048,09 6 039.02

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 474,08 309,56 1 783.64

Poř.č. Položka Text MJ Počet J .cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20 M3 0.498 2960 1 474.08 21.00 309,56 1 783,64

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 085,67 1 067,99 6 153,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH {Kč] Celkem s DPH

100 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy do 1 m2 M3 0.996 531.66667 529.54 21.00 111.20 640,74

107 965049111 Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin 
betonových sc svařovanou síti, tl. do 100 mm M3 0,72 1202,6995 865.94 21,00 181.85 1 047.79

65 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky přes 50 do 100 mm M 8.3 193.14001 1 603.06 21.00 336,84 1 939.71

93 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzakladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z  cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenoccmentovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

M3 0.72 2893.78 2 087,12 21.00 438,30 2 525,42



Stránka 5 z 11

Přesun sutě 7 957,96 1 671,17 9 629.13

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

119 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výsky' přes 9 do 12 m

t 2.752 1241.29 3 416,03 21,00 717.37 4 133,40

120 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naloženi, sc složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 2,752 148,73 409.30 21.00 85.95 495.26

121 997241519

Doprava vybouraných hmot. konstrukci nebo suti 
vodorovně přemístěni vybouraných hmot nebo 
konstrukci, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

t 66,048 15.07 995.34 21,00 209,02 1 204.37

122 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2,752 1140 3 137,28 21.00 658,83 3 796,11

Přesun hmot 818,32 171,85 990,16

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

123 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0.72 1136,55 818,32 21.00 171.85 990,16

v e n k o v n í s t a v e b n í Op r a v y 35 09B.48 7 370,88 42 469,16

Venkovní stavební práce 31 968,48 6 713,38 38 681,86

Práce a dodávky HSV 31 968,48 6 713,38 38 681,86

Zemni práce 2100,00 441,00 2 541,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH (Kč) Celkem s DPH

017 132151251
Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

M3 5 420 2 100,00 21.00 441,00 2 541,00

Trubní vedeni 29 868,48 6 272,38 36 140,86

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH t%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 7211542Q8R00 Potrubí PE svodné (ležaté) v zemi 110x4:3 M 27 367 9 909.00 21,00 2 080,89 11 989.89

002 721173608 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150 M 18 1080 19 440.00 21,00 4 082.40 23 522,40



Stránka 6 z 11

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
003 993721202 sazbou (%) /. ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v  objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1.77 293,49 519.48 21.00 109,09 628.57

Vedlejší rozpočtové náklady 3 130,00 657,30 3 787,30

Vedlejší rozpočtové náklady 3130,00 657,30 3 787,30

Průzkumné, geodetické a projektové práce 290,00 60,90 350,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [% ] DPH [Kč] Celkem s DPH

1 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KČ 1 290 290,00 21.00 60.90 350,90

Zařízení staveniště 2 350,00 493,50 2 843.50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

2 030001000 Zařízení staveniště KČ 1 2350 2 350,00 21,00 493.50 2 843.50

Ostatní náklady 490,00 102,90 592,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

3 090001000 Ostatní náklady KČ 1 490 490.00 21,00 102,90 592,90



Stránka 7 z 11

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL50-Změnový list č.50 - Příprava pro fontánu

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 83 715,16 17 580,18 101 295,34

Etapa: ZL50-Změnový lis t č.50 - Příprava pro fontánu

Změnový lis t 6.50 • Příprava oro fontánu 83 715,16 17 580,18 101 295,34

s t a v e b n í Op r a v y  o b j e k t u 48 816.68 10 209,50 58 826,19

Stavební část 48 616,68 10 209,50 58 826,19

Práce a dodávky PS V 18 602,38 3 906,50 22 508,88

Trubní vedeni 18 602,38 3 906,50 22 508,88

Poř.č. Položka Text HAJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 7211S4208R00 Potrubí PE svodné {ležatě} V  zemi 110x4.3 

5'3=15.000000

M 15 367 5 505,00 21,00 1 156,05 6 661,05

0D2 721173606 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150 

5*2=10,000000

M 10 1080 10 800.00 21.00 2 268,00 13 0B8.00

003 998721202
Přesun hmot pra vnitřní kanalizace stanovený procentní 
sazbou (%) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
rn v objektech výšky přes 6  do 12 m

% 1.77 182,79 323,54 21,00 67.94 391,48

005 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrslvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu

0,3*4,15*0.7=2.324000

M3 2.324 272 632.13 21.00 132,75 764 87

006 175111101

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tf. 
1 až 4 nebo materiálem připravenými podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m ad jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypániny sítem

0.8*4,15*0.5=1,660000

M3 1,66 334,86 555,87 21,00 116,73 672,60

007 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm 
0,8*4,15*0,3^0,996000

M3 0,996 789 785.84 21.00 165.03 950,8/

Práce a dodávky HSV 30 014,31 6 303,00 36 317,31



Stránka 8 z 11

Zemní práce 9 687,36 2 034,35 11 721,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH t%3 DPH [Kč] Celkam s DPH

018 131113101 Hloubeni jam v  soudržných horninách třidy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 a 2 ručně 
sondy 
1*1*1=1,000000 
1*1*1=1,000000

M3 2 607 1 214.00 21,00 254.94 1 468,94

019 132112111 Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 ručně
0,8*4,15*1.5=4,960000

M3 4.96 735 3 660.30 21.00 768.66 4 428,96

020 162201211

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

M3 6.98 81,74 570.55 21,00 119,81 690,36

021 162501101

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost píes 2 000 do 2 500 m

M3 6.98 97.87 683.13 21,00 143.46 826.59

022 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 6.98 97,87 683.13 21.00 143,46 826.59

023 171201211
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skladce 
(skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadu pod kódem 170 504

t 12.564 140 1 758.96 21,00 369,38 2 128,34

024 167101101
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4

M3 6,98 160,07 1 117.29 21,00 234,63 1 351.92

Svislé a kompletní konstrukce 4 990,92 1 048,09 6 039,02

Poř.č. Položka Text MJ Počat J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

16 310239211
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m? do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

M3 0.72 6931.8401 4 990.92 21,00 1 048,09 6 039.02



Stránka 9 z 11

vnější stěna 
1 *0.6A0.6=0,360000

vnitřní stěna 
1*0.6*0.6=0,360000

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 474,08 309,55 1 783,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%) DPH [Kč] Celkem s DPH

001 631311114
Mazanina tl do 80 mm 7 betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí iř. O 16/20 
1*4,15*0.12=0.498000

M3 0.498 2960 1 474,08 21.00 309,56 1 783.64

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 085,67 1 067,99 6 153,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

100 965042171
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do
100 mm. plochy do 1 rn2
1*4.15*0.12*2=0,996000

M3 0.996 531,6666/ 529,54 21,00 111,20 640.74

107 965049111 Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouraní mazanin 
betonových se svařovanou šiti. U. do 1 00  mm

0.72=0.720000

M3 0.72 1202.6995 865.94 21,00 181.85 1 047.79

85 977312112
Řezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením
hloubky přes 50 do 100 mm
4.15*2=8.300000

M 8,3 193.14001 1 603,06 21,00 336.64 1 939,71

93 971033651

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovóm z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2. tl. do 600 mm

vnější stěna 
1*0.6*0,6-0.360000

vnitřní stěna 
1*0.6*0.6=0.360000

M3 0.72 2898,78 2 087.12 21.00 438.30 2 525.42

Přesun suté 7 957,96 1 571,17 9 529,13

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

119 997013153
Wutrostaveništní doprava suti a  vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9  do 12 m

t 2.752 1241,29 3 416,03 21,00 717,37 4 133,40

120 997002511
Vodorovně přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 kin

t 2.752 148.73 409,30 21,00 85.95 495.26



Stránka 10 z 11

121 997241519

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti 
vodorovná přemístěni vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

2,752*24=66.048000

t 66,048 15,07 995,34 21.00 209,0? 1 204,37

122 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2.752 1140 3137,28 21,00 658,83 3 796,11

Přesun hmot 818,32 171.85 990,16

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

123 998017002

Přesun hrnot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

t 0,72 1136,55 818,32 21,00 171,85 990.16

v e n k o v n í s t a v e b n í Op r a v y 35 098.48 7 370,68 42 469,16

Venkovní stavební práce 31 968,48 6 713,38 33 681,86

Práce a dodávky HSV 31 968,48 6 713,38 38 681,86

Zemni práce 2 100,00 441,00 2 541,00

Poř.č. Položka Text IVU Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [KČ] Celkem s DPH

017 132151251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

výkop chráničky 
1 •10*0.5=5.000000

M3 5 420 2 100,00 21,00 441.00 2 541.00

Trubní vedeni 29 868,48 6 272,38 35 140,86

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Čolkem s DPH

001 /211542Q8R00 Potrubí PC svodné (ležatě) v zemi 110x4.3 M 27 367 9 909,00 21,00 2 080.89 11 989,89

9*3=27,000000

002 721173608 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150 

9*2=18.000000

M 18 1080 19 440,00 21,00 4 082,40 23 522,40



Stránka 11 z 11

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
003 998721202 sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1.77 293.49 519.48 21.00 109.09 628.57

Vedlejší rozpočtové náklady 3130,00 557,30 3 787,30

Vedlejší rozpočtově náklady 3 130,00 €57,30 3 787,30

Průzkumně, geodetické a projektové práce 290,00 60,90 350,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kčj Celkem s DPH

1 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby KČ i 290 290,00 21,00 60,90 350.90

Zařízeni staveniště 2 350.00 493,50 2 843,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kčj Celkem s DPH

2 030001000 Zařízeni staveniště KČ 1 2350 2 350,00 21,00 493,50 2 843.50

Ostatní náklady 490,00 102,90 592,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kčj Celkem s DPH

3 090DD1000 Oslatn i náklady KČ 1 490 490.00 21.00 102,90 592.90



**

»



Změnový list číslo 51
Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l:

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_________ ____

102-O M I/2019 / 19-041
Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní 5lavkov
Zhotovitel: UM A, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Nátěr ocelových zárubní
a *  díla dotčená změnovým listem:
SO 0 1

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení nátěru ocelových zárubní.
Zdůvodnění změny:
Provedení nátěrů na ocelové zárubně z důvodu jich chybějících v rozpočtu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 7 506,51 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 7 506,51 Kč
DPH 21% 1 576,37 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1 9 082,88 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Letívi Mgr. Jiři Friihauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: 1 9 -Ü7- 2KB Datum 1 9 -07-m Datum: § -o ř  7D7Í1
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Monika Volfová a Alexandr Tere
Podpis:

Datum: 2 9  -Q7- ? ÍH l
Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

Ing. Jan P o lívky /
Z



y



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dúm služeb č.p. 653, Horní Slavkov

______________________________________Etapa: ZL51-Změnový list č.51 - Nátěr ocelových zárubni
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_____________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 7 506,51
DPH: 1 576,37

Cena s daní: 9 082,87
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 7 506,51

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 21.07.2020 Datum vypracováni nabídky: 23.07.2020



Stránka 2 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL51 -Změnový list č.51 - Nátěr ocelových zárubni

Rekapitulace
Stavba: 2C19_S10-7 Dům služeb č.p. 853, Horní Slavkov 

Etapa: ZL51-Změnový list č.51 - Nát5r ocelových zárubni

Celkem DPH Celkem s DPH

071 Změnový lis t č.51 - Mater ocelových zárubni 7 505.51 1 576.37 9 032.87

001 STAVEBMI ÚPRAVY OBJEKTU 7 305,51 1 576,37 9 032.87

001 Práce a dodávky PSV 7 498.51 1 574,27 9 070,77

002 Práce a dodávky HSV 10,00 2,10 12,10

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horni Slavkov 

Etapa: ZL51-Změnový list č.51 - Nátěr ocelových zárubni

7 508,51 1 576,37 9 082,87



Stránka 3 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL51-Změnový list č.51 - Nátěr ocelových zárubni

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 7 506,51 1 576,37 9 082,87

Etapa: ZL51-Změnový lis t č.51 - Nátěr ocelových zárubni

Změnový lis t č.51 - Nátěr ocelových zárubni 7 506,51 1 576,37 9 0B2.8?

s t a v e b n í ÚPRAVY OBJEKTU 7 506,51 1 576,37 9 082,87

Práce a dodávky PSV 7 496,51 1 574,27 9 070,77

Nátěry 7 496,51 1 574,27 9 070,77

Poř.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%l DPH [Kč] Celkem s DPH

00 ' 7'%3'’1420'’ Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
’ °  °  samozákladujíci nátěr zámečnických konstrukcí

nno z A rv iz irv -  Krycí jednonásobný syntetický samozákladujicí nátěr 
uuz / t t j j n n u j  zámečnických konstrukci

M2

M2

32.5935

32.5935

113

112

3 816,03

3 650,17

21.00

21.00

807,67

766.60

4 653,70 

4 417,07

Práce a dodávky HSV 10,00 2,10 12,10

Přesun hmot 10,00 2,10 12,10

Poř.č. Položka Text MJ Počet J .cena Celkem DPH [%1 DPH [Kč] Celkem s  DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

°  do p ra n í vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

t 0.0083 1136,55 10.00 21.00 2,10 12.10



Stránka 4 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL51-Změnový list č.51 - Nátěr ocelových zárubní

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL51-Změnový lis t č.51 - Nátěr ocelových zárubni

7 506,51 1 576,37 9 082,87

Změnový lis t č.51 • NátČr ocelových zarubni 7 506.51 1 576.37 9 082,87

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 7 506.51 1 576.37 9 082,87

Práč« a dodávky PSV 7 496,51 1 574,27 9 070,77

Nátěry 7 496,51 1 574,27 9 070,77

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cona Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samo2ákladujicí nátěr zámečnických konstrukci M2 32,5935 118 3 846,03 21,00 807.67 4 653.70

0.6*0,24=0.144000 
1.97*0.24*2=0,945600

0.7*0.24*13=2,184000 
1.97*0,24*2*T3= 12,292800

0,8*0.24*5=0,960000 
1.97*0.24*2*5=4,728000

0.8*0.215*6=1,032000 
1,97*0.215*2*6=5.082600

0,7*0,215*3=0.451500
1.97*0,215*2*3=2,541300

0,9*0,215=0.193500 
1,97*0.215*2=0,847100

1,6*0:215=0,344000 
1,97*0.215*2=0.847100

ň(w, /1 ftc. Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
^ zámečnických konstrukci M2 32.5935 112 3 650,47 21.00 766.60 4 417,07

Práce a dodávky HSV 10,00 2,10 12,10

Přesun hmot 10,00 2,10 12,10



Stránka 5 z 5

Poř.č. Položka Text MJ Počat J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

123 996017002

Přesun hmot pro budov«/ občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100  m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výsky přes 6 do 12 ni

t 0.0083 1136.55 10,00 21,00 2.10 12,10



.  ..



Změnový list číslo 52
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653' 
Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_____________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol- s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Elektroinstalace
S i r  díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis 2měny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení požadovaného osvětlení v liště z LED pásků pod venkovní markýzy, odečteni fasádních 
liniových svítidel na dle skutečnosti, přepočítání zásuvek a vypínačů a jejich zohlednění vůči 
barevnosti, doplněni změn svítidel v m.č. 306.
Zdůvodnění změny:
Provedeni požadovaného osvětlení v liště z LED pásků pod venkovní markýzy, odečtení fasádních 
liniových svítidel na dle skutečnosti, přepočítání zásuvek a vypínačů a jejich zohlednění vůči 
barevnosti, doplnění změn svítidel v m.č. 306, dle výběrů ze vzorkování s objednatelem.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 15.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 411 824,08 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 40 432,12 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 371 391,96 Kč
DPH 21% 77 992,31 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 449 384,27 Kč

Za projektanta.Za zhotovitele: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvin Mgr. Jiří Fruhauf

PodPi5; Z 9 -Ö7- ffij Podpis: Potípis:

1 9 'ilLj.il rgŽEli o/- mDatuTi- D a iu n :

ZÚplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr TereJZ^

Podpis:

T tDatum:

Za supervizi zkontroloval:
Ing. Jan Polívka

IPodpis: . b f W -

Daturr:



v

.



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL52-Změnový list č.52 - Elektroinstalace
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_________  _________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 371 391,96
DPH: 77 992,31

Cena s daní: 449 384,27
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 371 391,96

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 21 07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabidky: 22.07.2020



Stránka 2 2 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL52-Zménový list č.52 - Elektroinstalace

Rekapitulace

Stavba: 2019_S1Q-7 Dům služeb č.p. SS3, Horní Slavkov 

Etapa: 2L52-Změnový list č.52 - Elektroinstalace

Čolkem DPH Celkem s DPH

064 Změnový lis t č.52 - Elektroinstalace 371 391 .S6 77 992,31 149 384.27

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 371 391,96 77 992.31 449 384.27

001 Elektroinstalace 371 391,96 77 992,31 449 384,27

Stavba: 2019_S1D-7 Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov 

Etapa. ZL52-Zmčnový list č.52 - Elektroinstalace

371 391.95 77 992,31 449 384.27



Stránka 3 2 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL52-Změnový list č.52 - Elektroinstalace

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Hom i Slavkov 371 391,96 77 992,31 449 384,27

Etapa: ZL52-Zménový lis t č.52 - E lektroinstalace

Změnový lis t č.52 -  E lektroinstalace 371 391.96 77 992.31 449 336,27

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 371 391,96 77 992,31 449 384,27

Elektroinstalace 371 391,96 77 992,31 449 384,27

Elektroinstalace -  s ilnoproud 349 934,40 73 486,22 423 420,62

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%) DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 741128028 Příplatek za barevné provedeni zásuvek a vypínačů KUS 449 180 80 820,00 21.00 16 972.20 97 792,20

002 520001
svítidlo typu J - desingový výrobek - viz PD. výběr 7 
několika desingových vzorů ks 1 2537,6 2 537.60 21,00 532,90 3 070,50

003 509044
svítidlo typu F - desingový výrobek - viz PD, výběr z 
několika desingových v/orů ks 27 3315,52 89 519.04 21,00 18 799,00 108 318.04

007 741361082
SICURA 1769 LED 28W CLD CELL GREY vč držáku - 
fasádní liniové KUS -3 8650 -25 950.00 21,00 -5 449.50 -31 399.50

008 741372042
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní páskové 
lištové

M 13,6 166 2 257,60 21.00 474.10 2 731,70

009 741110511 Montáž lišta šířky do 60 mm s víčkem M 13.6 69,5 945,20 21.00 198,49 1 143,69

010 741371803 LED pásek v profilu M 13.6 62.1 844.56 21,00 177,36 1 021,92

011 283185810
Stropní lišta pro LED pásek, násuvná, čirá, s krytem a 
difuzorem včetně kocovek

M 13,6 183 2 488,80 21,00 522,65 3 011,45

012 509305
Svítidlo typu A  - desingový výrobek - viz PD, výběr z 
několika desingových v/orú

ks 11 3224 35 464,00 21.00 7 447.44 42 911,44

013 552523
svítidlo typu CN - desingový výrobek - viz PD, výběr z 
několika desingových vzorů ks 16 4955,6 79 289.60 21,00 16 650,82 95 940,42

014 525505
Svítidlo typu I - desingový výrobek - viz PD, výbér z 
několika desingových vzorů

ks 35 2334,8 81 718.00 21,00 17 160,78 98 878,78

Materiál elektromontážni 21 457,56 4 506,09 25 963,65

Odpočet -14 482,12 -3 041,25 -17 523,37

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

009 420005 zásuvka l6A/250Vstr Tango 5598A-A2349 chráněná ks -3 844.48 -2 533.44 21,00 -532,02 -3 065,46



Stránka 4 z 5

015 409826 přepinač/strojek 10A/25OVstř 3558A05340 řazení 5 ks -7 145.6 -1 019.20 21.00 -214.03 -1 233.23

016 410150 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5 ks -7 1 -7.00 21.00 -1,47 -8,47

030 410102 kryt spínače déloný 3558A-A652 pro ř.5.6+6.1/0+1/0 ks -7 46,8 -327.60 21.00 -68.80 -396,40

032 420002 zásuvka 16A/250V$tr Tango 5518A-A23S9 donky ks -20 128.96 -2 579.20 21,00 -541.63 -3120,83

033 410130 SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstřřaz.1 ks -4 1 •4,00 21,00 -0.84 -4.84

035 409820 spínac/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 raz. 1.1So ks -4 106.08 -424.32 21,00 -89,11 -513.43

036 410151 SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř íaz.6 ks -38 1 -38.00 21.00 -7,98 -45.98

037 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7.1/0 ks -38 37.44 -1 422.72 21.00 -298.77 -1 721,49

038 409822 přepinač'strojek 10A/250Vstf 3553-A06340 řa/.6,6So ks -38 114,4 -4 347.20 21.00 -912.91 -5 260,11

039 410901 vypínač 10A''250Vstř 3558A-06940 řazenil IP44 Tango ks -4 191.36 -765.44 21.00 -160.74 -926,18

040 420902 zásuvka 16A.‘250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 donky ks -5 202.8 -1 014,00 21.00 -212.94 -1 226,94

Přípočet 35 939.68 7 547.33 43 487,01

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH I%] DPH [Kč] Celkem s DPH

004 420095 rámeček pro 5 přístrojů Tango 3901A-B50 ks 1 100,88 100.88 21.00 21,18 122.06

010 420002 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 donky ks 245 128,96 31 595,20 21.00 6 634,99 38 230.19

030 420002 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky ks 2 128.96 257.92 21.00 54,16 312.08

032 409824 přepinač/strojek 10A/250Vstř 3553-A07340 řaz.7,7$o ks 1 165.36 165.36 21.00 34,73 200.09

033 410101 k r /t spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1.6.7,1/0 ks 1 37.44 37.44 21.00 7,86 45,30

034 410155 SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7 ks 1 1 1,00 21.00 0.21 1.21

035 409826 přepinač/strojek 10A/250Vstr3558-A05340 řazení 5 ks 7 145.6 1 019.20 21.00 214,03 1 233.23

036 410102 kryt Spínače délený 3558A-A652 pro ř.5.6+6.1/0+1/0 ks 7 46.8 327,60 21,00 68.80 396.40

037 410150 SESTAVA přepínač sériový Tango 10A''250Vstr řaz.5 ks 7 1 7.00 21,00 1,47 8.47

038 420011 2-zásuvka 16A'250Vstf Tango S512A-2359 clonky ks 9 173.68 1 563.12 21,00 328.26 1 891.38

039 420092 rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 ks 12 43.68 524.16 21.00 110,07 634,23

040 420093 rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 ks 5 61,36 306,80 21.00 64,43 371,23



Stránka 5 z 5

041 410130 SESTAVA spínač 1 pól Tango 10A/250V$tř řaz.1 ks 34



-



Změnový list číslo 53
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
..Dúm služeb č.o. 653. Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Změny slaboproud a silnoproud
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešeni:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení přesunutí rozvaděče CETIN na fasádě dle PD, zprovoznění komunikace mezi Inkubátorem a 
MÚ-využití switchů pro ovládání MAR, změny k ovládání výtahu pro zajištění různých kombinací 
blokací pro přístup do jednotlivých pater dle pokynů z karet. _____ _____
Zdůvodnění změny:
Změny vyplývající z požadavků objednatele na ovládání a využití výtahu, přesunutí rozvaděče CETIN 
na fasádě z důvodu kolize s kabinovými dveřmi výtahu a zprovoznění komunikace mezi Inkubátorem 
a MÚ s využitím switchů pro ovládání MAR.__________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 14 dne 9.10.2019, bod 4b
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 53 661,80 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 53 661,80 Kč
DPH 21% L 11 268,98 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 64 930,78 Kč

Za zhotovitele: Za projektarija: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina Mgr. Jiří Frůhauf

Podpis: LU Podpis: Podpis:

Datum: 2 Q - f lh k*™  ~T9 -armDatumY, 2 M Í7 -  7fl
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval: /  \

Monika'Volfova a Alexandr Terek
Podpis:

D3tum:
Za super/izi zkontroloval: ^ 9 -j)7~ fe y

Incf. Jan Polívka/

T pT T T tJ ü
Podpis:

Datum:





KRYCÍ LIST
Stavba: 19-041 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov - podnikatelský inkubátor

____________________________________Etapa: ZL53-Změnový list č.53 - Změny slaboproud a silnoproud______
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: Stavební stř. 03

Základní cena: 32 399 365,49

Cena - celkem: 53 661,80
DPH: 11 268,98

Cena s daní: 64 930,78
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 53 661,80

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 21.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 22.07.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 19-041 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov - podnikatelský inkubátor 
Etapa: ZL53-Zménový list č.53 - Změny slaboproud a silnoproud

Rekapitulace
Stavba: 19-041 Dúm služeb č.p. 653. Horní Slavkov - podnikatelský inkubátor 

Etapa: ZL53-Zrněnový lis t č.53 - Změny slaboproud a silnoproud

Celkem DPH Celkem s DPH

019 Změnový liš t £.53 - Zmčny slaboproud a silnoproud 53 561.80 11 2$3,93 64 930,78

001 Slaboproud 53 $51.80 11 268.93 64 230.7S

001 SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 53 661,80 11 268,98 64 930.73

Stavba: 19-041 Dům služeb č.p. 653, Homi Slavkov - podnikatelský inkubátor 

Etapa: ZL53-Zinénový lis t č.53 - Změny slaboproud a silnoproud

53 661.80 11 268,98 64 930,78



Stránka 3 z 3

Stavba: 19-041 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov - podnikatelský inkubátor 
Etapa: ZL53-Změnový listč.53 - Změny slaboproud a silnoproud

Stavba: 19-041 Dům služeb č.p. 653, H om i Slavkov - podnikatelský inkubátor 

Etapa: 2L53-Změnový lis t č.53 - Změny slaboproud a silnoproud

53 581,80 11 268,98 64 930,78

Změnový lis t c.S3 - Změny slaboproud a silnoproud 53 661.80 11 258.98 54 930,78

Slaboproud 53 651,80 11 268,98 54 930,78

SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS 53 561,80 11 268.93 64 930,78

Změny k ovládání výtahu 41 350,00 8 683,50 50 033,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

013 1
LOP příprava - po přiloženi karty výtah dostává pokyn k příjezdu . , v i\Uo 4 2850 11 400,00 21.00 ? 394.00 13 794.00

014 2
D+M dodatečné vlečeni kabelu stíněného, min 7 žilového včetně

1 7700 7 700,00 21.00 1 617.00 9 317,00
připrav^ otvoiu kabinou

015 3 COP příprava - po přiloženi karty provede pasažér volbu na ir o r 1 7850 7 850.00 21,00 1 648,50 9 498,50
kabinovém lablu - příprava umožňuje různé kombinace blokaci

016 4 Automatický sjezd při výpadku proudu komplet 1 14400 14 400.00 21.00 3 024.00 17 424.00

Zprovoznění komunikace mezí inkubátorem a Mě.úřadem - využiti switchů 7 761,80 1 629,98 9 391,78

Poř.č. Položka Text MJ Počet J .cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 SLB.01.27 Instalační kabel - SYKFY 3x2x0,5, D+M M 12 13,9 166.80 21,00 35,03 201.83

002 SLB.01.36 Zaškolení obsluhy SOUBOR 1 555 555,00 21.00 116,55 671.55

003 SLB.01.29 Drobný a nespecifikovaný materiál SOUBOR 1 625 625,00 21.00 131.25 756.25

004 SLB.01.37 Režijní náklady, doprava materiálu SOUBOR 1 375 375,00 21.00 73.75 453.75

005 SLB.01.33 Oživeni a konfigurace systému SOUBOR 1 5625 5 625,00 21,00 1 181,25 6 806.25

006 SL8.01.32
Zednické práce, průrazy, drážkováni, včetně zaomiiáni drážek a g Q yBQR 
průrazů

1 320 320,00 21,00 67,20 387,20

007 STK.07 Pa leh kabel 1 m UTP, CAT6. D+M KUS 2 47.5 95,00 21,00 19.95 114.95

Přesunutí rozvaděče CETIN na fasádě 4 550,00 955,50 5 505,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 022002000 Přeloženi telekomunikačního rozvaděče CETIN na fasádě KUS 1 4200 4 200.00 21,00 882,00 5 082,00

002 SLB.01.32
Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomitání drážek a SOUBq R 
průrazů

1 350 350,00 21,00 73.50 423.50



. . . i f . .....

. . .



Změnový list číslo 54
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor. Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dum služeb č,p. 653. Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Malby
Část díla dotčená změnovým listem:
S O O l

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení omyvatelných nátěrů v prostoru linek a dřezů a odečtení maleb dle skutečných poměrů na 
stavbě.
Zdůvodnění změny:
Z důvodu požadavku KHS byly provedeny omyvatelné nátěru v prostoru linek a dřezu odečtení maleb 
po přepočítání dle skutečných poměrů na stavbě. _______ _______  __________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 22.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 5 159,25 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 61 911,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 56 751,75 Kč
DPH 21% 7T 11 917,87 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH; 68 669,62 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvin Mgr. Jiři Frühauf

Podpis; Podpis: Podpis:

l  8 -07-203) l  i? - N -
Datum: Datum: Datum ^ ^

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monjka Volfořvá a Alexandr Terek

* r  _Podpis:

z :Dalu,ri: ? 9 -ÍI7- viivn
Za supervizi zkontroloval:

t
Pc-dpis;

Datum:

Ing; Jan Polívky

TSJTZölo





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL54-Změnový list č.54 - Malby
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_____________________________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: -56 751,75
DPH: -11 917,87

Cena s daní: -68 669,62
Měrné jednotky: ks

Počet m ěrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -56 751,75

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 21.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabidky: 22.07.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL54-Změnový list č.54 - Malby

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZLS4-Zménový lis t č.54 * Malby

Celkem DPH Celkem s DPH

053 Změnový list ě.54 - Malby •56751.75 -11 917,87 -68 S39.S2

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU •56 751.75 -11 917,57 -6S 659.52

001 Práce a dodávky PSV -56 763,00 -11 920,23 -68 683,23

002 Práce a dodávky HSV 11,25 2,36 13,61

Stavba: Z019_Sl0-7 Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov 

Etapa: ZL54-Zménavý lis t č.54 - Malby

-56 751,75 -11 917,87 -68 669,62



Stránka 3 2 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL54-Změnový list č . 5 4  - Malby

Stavba: 2019_SlO-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -55 751,75 -11 917,87 -58 669,62

Etapa: ZL54-Změnový lis t č.54 - Malby

Změnový lis t  č.S'4 -  Malby -56 751,75 -11 917,87 -68 665,62

STAVEBNÍ ú p r a v y  o b j e k t u -56 751,75 -11 917,87 -68 569,62

Práce a dodávky PS V -56 783,00 -11 920,23 -68 683,23

Dokončovací práce - malby a tapety -56 763,00 -11 920.23 -58 683,23

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH t%3 DPH [Kč] Celkem s DPH

„  171  Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
mistnostech výšky do 3,80 m

M2 -687,9 35 -24 076.50 21,00 -5 056,07 -29 132,57

Malby /  malířských směsi otéruv/dorných za mokra 
26S 784211101 dvojnásobné, bílč za mokra otěruvadomě výborně v 

místnostech výšky do 3.80 m
M2 -687.9 55 -37 834,50 21.00 -7 945,25 -45 779.75

Malby 7 malířských směsi omyvatelných za mokra 
269 784211101 dvojnásobné, bilé za mokra výborně v místnostech výšky 

do 3.80 m
M2 46.8 110 5 148.00 21,00 1 081.08 6 229.08

Práce a dodávky HSV 11,25 2,36 13.61

Přesun hmot 11,25 2,36 13,51

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni.
1 7 nn7  výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0.0099 1136.55 11.25 21,00 2,36 13,61



• I “ ■



Změnový list číslo 55
Identifikace akce:

Název akce: podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
,Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Vinylová podlaha
5 5  díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení doplnění obvodových lišt a odečet skutečných poměrů na stavbě.

Zdůvodnění změny:
Provedení doplnění obvodových lišt a odečet po přepočítání dle skutečných poměrů na stavbě.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 22.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 3 152,94 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 6 042,73 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2 889,79 Kč
DPH 21% í 606,86 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 3 496,65 Kč

Za projektanta:Za zhotovitele: PA Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Mgr. Jiří Frúhauf

Podpis: Podpis: Podpis:

1 0 - 8 ? Datum: „  2 9 " Datjjrrij |J /- ftl/ODatum:

Úplnost změnového listu za investora zkonlroloval
Monika Volfová a Alexandr Terek ^

Podpis:

Daium:

Za supervizi zkb ntrólovaf:

Podpis;

Datum;

Ing. Jan Polívky

]E ^ h 2 . 6 í o





KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

__________________________________________ Etapa: ZL55-Změnový list č.55 - Vinylové podlahy
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby_____________________________

Základní cena: 32 399 265,43

Cena - celkem: 72 935,11
DPH: 15 316,37

Cena s daní: 88 251,48
Měrné jednotky: ks

Počet m ěrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 72 935,11

Vypracoval zadáni: Švestka Jiří 
Datum zadáni: 16.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabídky: 17.07.2020



Stránka 2 z 6

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL5S-Zménový list č.55 - Vinylové podlahy

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZLSS-Zménový lis t č.55 • Vinylové podlahy

Celkem DPH Celkem s DPH

062 Změnový lis! £.55 - Vinylové podlá Iry 72 935.11 15 316,37 86 251,46

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 72 935.11 15 316,37 35 251.43

001 Práce a dodávky PSV 72 935.11 15 316,37 88 251,48

Stavba: 2019_SlO-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL55-Změnový list č.55 - Vinylové podlahy

72 935.11 15 316,37 88 251,48



Stránka 3 z 6

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL55-Změnový list č.55 - Vinylové podlahy

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Hom i Slavkov 72 935,11 15 316,37 88 251,48

Etapa: ZL55-Znněnový lis t č.55 - V inylové podlahy

Změnový Hst č.55 - Vinylové podlahy 72 935,11 15 316,37 88 251,48

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 72 935,11 15 316,37 88 251.48

Práce a dodávky PSV 72 935,11 15 316,37 88 251,48

Podlahy povlakové 72 935,11 15 316,37 88 251,48

Poř.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

249 776111112
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 
betonového

M2 -27,834 30 -836,52 21.00 -175,67 -1 012,19

250 776111311 Příprava podkladu vysáli podlah M2 -27,884 10 -278.84 21,00 -58,56 -337.40

251 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah M2 -27,884 25.999994 -724.98 21,00 -152,25 -877.23

252 776141112
Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační slěrkou 
podlah min.pevnosii 20 MPa, tloušťky pres 3 do 5 mm

M2 429,65 239 102 686,35 21,00 21 564.13 124 250.48

253 776231111
Montáž podlahovin z  vinylu lepením lamel nebo čtverců 
standardním lepidlem

M2 -27,884 165 -4 600,86 21.00 -966.18 -5 567,04

254 VINYL

Vinylové krytina, tl. min. 5 mm. rigidní, vodovzdorné 
jádro, lř. min. 33 dle EN 685 - dle výbéru investora v 
rozsahu parametrů dle projektové dokumentace 
(Technické zprávy)

M2 -32,0666 875.00001 -28 058,28 21.00 -5 892,24 -33 950,51

256 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,38 12495,368 4 748.24 21,00 997,13 5 745.37



Stránka 4 z 6

Stavba: 2G19_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL55-Změnový list č.55 - Vinylové podlahy

Rozpočet $ výkazem výměr
Stavba: 2019_Sl0-7 Dům služeb č.p. 853, Horní Slavkov 72 935,11 15 316,37 88 251,48

Etapa: ZL55-Změnový lis t č.55 - Vinylové podlahy

Změnový list č.55 - Vinylové podlahy 72 935,11 1S31S37 8$ 251.48

STAVEBNÍ ÚPRAVY 03JEKTU 72 935.11 15 316,37 88 251.48

Práce a dodávky PSV 72 935,11 15 316,37 88 251,48

Podlahy povlakové 72 935,11 15 316,37 88 251,48

Por.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

249 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 
betonového M2 -27.884 30 -836.52 21.00 -176,67 -1 012,19

250 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah 

645,03-6 /2.914=-27,884000

M2 -27.884 10 -278.84 21.00 -58,56 -337.40

751 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah 

645.03-672,914--27.S84000

M2 -27.884 25.999994 -724.98 21,00 -152.25 -877.23

252 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou 
podlah rnin.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm M2 429,65 239 102 686.35 21.DD 21 564.13 124 250.48

253 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 
standardním lepidlem M2 -27,884 165 ■A 600,86 21,00 -966.18 -5 567,04



Stránka 5 z 6

645.03-672,914=-27.88400l>

30619.6710.13199,2571
-60,510,51-1.5606
0,5151.60.927
I ,  350.150,2025 
51,890,151,4175
I I ,  540.150.231 
41.90.151,14 
11.570.150,2355 
11,520,50.76 
-1102,3-23 
0.90.350.315 
3074,734.1619.6/68 
0.90.350.315 
3044.158,2534.2375 
0.90.350,315 
3052.952.57.375 
0.90,350,315 
2034,165.7523.92 
0.90.350.315 
7044.176.0925,3953 
0.90,350,315 
2054,196.4326.9417 
0,90,350,315 
205A4,032.39.269 
0,90,350,315 
2064.065.8923.9134 
0.90.350,315 
2074.0311.7647.3928 
0.90.350.315 
0.90.350,315 
2084,0611,7747.7862 
0,90.350.315 
0,90,350,315 
2094.24.5218.984 
0.90,350.315
2204,19 7.8132,7239 
0.90.350,315
Vinylová krytina, tl. min. 5 mm, rigidní, vodovzdorné

254 VINYL jádro, tř. min. 33 dle EN 685 - dle výběru investora v 
rozsahu parametrů dle projektové dokumentace 
(Technické 2 právy)

-773,8511 +741.784S=-32, D666DD

M2 -37,0666 875.00001 -28 058.28 21.00 -5 892.24 -33 950.51

256 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) 7. ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 0,38 12495.363 4 748.24 21,00 997,13 5 745,37
m v objektech výšky pres 6 do 12 rn



Stránka 6 z 6



Změnový list číslo 56
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Sklepní kóje a rozšíření systému přivolání pomoci
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení doplňujících materiálů ke sklepním kójím a změny v doplnění systému přivolání ve 3. a 
l.NP.
Zdůvodnění změny:
Provedení doplňujících materiálů ke sklepním kójím a změny v doplnění systému přivolání ve 3. a 
l.NP.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč.50 dne 22.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano

Podpis:

Datum:

, Ing. Jan Polívka

B J . Í p l o



I



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dúm služeb č.p. 653, Horní Slavkov

____________________________Etapa: ZL56-Změnový list č.56 - Sklepní kóje a rozšířeni systému přivoláni pomoci
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby _____________

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 28 609,53
DPH: 6 008,00

Cena s daní: 34 617,53
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 28 609,53

Vypracoval zadáni: Švestka Jiří 
Datum zadáni: 17.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracováni nabidky: 24.07.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL56-Změnový list č.56 - Sklepni kóje a rozšířeni systému přivolání pomoci

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 853, Horní Siavkov

Etapa: ZL5S-Změnový list č.56 - Sklepni kóje a rozšíření systému přivoláni pomoci

Celkem DPH Celkem s DPH

070 Změnový list č.55 - Sklopní kóje a rozšireni systému přivolání pomoci 28 609,53 6 008.00 34 517.53

001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 28 E09.53 6 008,00 34 617.53

001 Stavební část 28 609,53 6 008,00 34 617,53

Stavba: 2019_S10*7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL56-Změnový list č.56 - Sklepni kóje a rozšíření systému přivoláni pomoci

28 609,53 6 008.00 34 617,53



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL56-Změnový list č.56 - Sklepní kóje a rozšířeni systému přivolání pomoci

Stavba: 20t9_S10-7 Dům služeb č.p. €53, Homi Slavkov 28 609,53 6 008,00 34 617,53

Etapa: ZL56-Zmčnový lis t č.56 - Sklepni kóje a rozšíření systému přivoláni pomoci

Změnový lis t č.56 - Sklepni kóje a rozšířeni systému přivoláni pomoci 28 609.53 6 008,00 34 617,53

s t a v e b n í ú p r a v y  o b j e k t u 28 609.53 5 008,00 34 617,53

Stavební část 28 609,53 6 008,00 34 617,53

Konstrukce zámečnické 21 081,55 4 427,12 25 508,67

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z
007 642942111 úhelníků bez dvemich křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 

2.5 m2
KUS 2 1427.41 2 854.82 21.00 599,51 3 454,33

008 5533300021R SPC : Zárubeři ocelová 1970/800 L, P. El. bW 30. pro cihelně zdivo, s 
pevnými závěsy KUS 2 1250 2 500,00 21,00 525.00 3 025,00

009 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg KG 109 124 13 516,00 21,00 2 838.36 16 354.36

010 767136132 Úpravu dveří pro osazeni elektrických otvíračů
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou

KUS 2 920 1 340,00 21,00 386.40 2 226,40

011 998767202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

% 1,79 207,11 370.73 21.00 77,35 448,53

Dokončovací práce - malby 127,18 26,71 153,89

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH f%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci d 25p 4x5m M2 16.8 3.7 62,16 21,00 13.05 75.21

002 784171101 Zakrytí nemalovaných plodí (materiál ve specifikaci) včetně 
pozdějšího odkrytí podlah M2 16.503 3,94 65.02 21.00 13,65 78,68

Nátěry 7 400,80 1 554,17 8 954,97

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [KČ] Celkem s DPH

001 783317105
Krycí jednonásobný syntetický' samozákladující nátěr zámečnických 
konstrukci

M2 31.9 113 3 604.70 21,00 756.99 4 381.69

002 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický' samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukci M2 31,9 119 3 796.10 21,00 797,18 4 593.28



t.

•<

« •



Změnový list číslo 57
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov"_______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l: 102-O M I/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Pracovní desky s dřezy

díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení pracovních linek a dřezů.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu požadavku KHS byly provedeny linky a dřezy.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 22.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 9 098,04 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 098,04 Kč
DPH 21% 1910,59 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 11 008,63 Kč

Za supervizi zkontroloval

Poppis:

Datum:

Ing. Jan Polívka-^



•f,

-*



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

________________________________________Etapa: ZL57-Změnový lis t č.57 - Pracovní desky s dřezy
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: 9 098,04
DPH: 1 910,59

Cena s daní: 11 008,63
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 9 098,04

Vypracoval zadáni: Švestka Jiří 
Datum zadání: 22.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 23.07.2020



Stránka 2 z 3

Stavba: 2Q19_S10-7 Dum služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL57-Změnový list č.57 - Pracovní desky s dřezy

Rekapitulace

Stavba: 2019_S10-7 Dúm služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL57-ZmSnový lis t č.57 - Pracovní desky s dřezy

Celkem DPH Celkem s DPH

065 Změnový list č.57 - Pracovní desky s dřezy 9 098.04 1 910,59 11 003,63

CC1 STAVEBMÍ ÚPRAVY 08JEKTU 9 098 .CA 1 910.59 11 003.63

001 Zdravotách nika 4 13S,08 868.37 5 003,44

002 Konstrukce truhlářské 4 962..9S 1 042,22 6 005,18

Stavba: 2019_Sl0-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL57-Změnový list č.57 - Pracovní desky s dřezy

9 098.04 1 910,59 11 008,63



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL57-Změnový list č.57 - Pracovní desky s dřezy

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 9 098,04 1 910,59 11 008,63

Etapa: ZL57-Změnový lis t č.57 - Pracovní desky s dřezy

Změnový lis t č.57 -  Pracovní desky s  dřezy 9 098,04 1 910.59 11 008,63

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 9 098,04 1 910,59 11 008,63

Zdravotechnika 4135,08 868,37 5 003,44

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 725821312 Baterie dřezová páková SOUBOR 1 2100 2 100,00 21,00 441.00 2 541,00

003 725310821 Flexi hadice SOUBOR 2 132 264,00 21.00 55.44 319,44

004 725706811 Sifon dřezový SOUBOR 2 130 260.00 21.00 54,60 314,60

005 725851317 Dřez vestavný KUS 2 751 1 502,00 21,00 315,42 1 817.42

006 998725202
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený 
procentní sazbou <%) z  ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,22 41,26 9,08 21,00 1,91 10.98

Konstrukce truhlářské 4 962,96 1 042,22 6 005,18

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] OPH |Kč] Celkem s DPH

004 766121445 Pracovní deska M 7,32 678 4 962.96 21,00 1 042,22 6 005,18



v

• • é. . . . .



Změnový list číslo 58
Identifikace akce:

Název akce:

Číslo akce 
objednatel/zhotovite l:

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"_______________

102-O M I/2019/ 19-041
Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Odpočtový list
čásT díla dotčená změnovým listem:
S001 a S003
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Neprovedené práce.

Zdůvodnění změny:
Odečtení neprovedených prací dle skutečných poměrů na stavbě nebo požadavků.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KDč. 50 dne 22.7.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term ín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 531 496,58 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 531 496,58 Kč
DPH 21% 111 614,28 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 643 110,86 Kč

Za zhotovitele: Ť \ Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Ing. Leoš Ledvina

f i
Mgr. Jiří Frůhauf

Podpis: Podpis: Podpis:

2 9 -G7 .. I i) -()/. 2äS3Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investira zkontrolovaly fí7~ /(jfijí
Monika Vólfcjvá a Alexandr T e r e k ^ /^ X

* * ! * _____2 9 -Ü7- m
Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Podpis:

Datum:

Ing. [Jan Polívka y
Z



v



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL58-Změnový list č.58 - Odpočtový list
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 32 399 265,48

Cena - celkem: -531 496,58
DPH: -111 614,28

Cena s daní: -643 110,86
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -531 496,58

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 21.07.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 22.07.2020



Stránka 2 z 7

Stavba: 2019 S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL58-Změnový lis t č.58 - Odpočtový list

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653. Horní Slavkov 

Etapa: ZL58-Změnový lis t č.58 - Odpočtový list

Celkem DPH Celkem s DPH

054 Změnový list č.58 -  Odpočtový list -531 496,58 -111 614,28 -643 110,86

ooi s t a v e b n í Op r a v y  o b je k t u -477 895,23 -100 358,01 -578 252,29

001 Stavební část -424 685,48 -89 1 83.95 -513 869,44

002 Slaboproud -53 209,80 -11 174.06 -64 383,86

003 VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY -53 601,29 -11 255,27 -64 857.56

008 Venkovní stavební práce -53 801,29 -11 255,27 -64 857,56

Stavba: 2019_S10*7 Dům služeb é.p. 653. Horní Slavkov 

Etapa: ZL58-Změnový lis t č.58 - Odpočtový list

-531 496.58 -111 614.28 -S43 110,88



Stránka 3 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb ó.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL58-Změnový list 5.58 - Odpočtový list

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov -531 496,58 -111 614,28 -643 110,86

Etapa: ZLS8-Změnový lis t č.58 - Odpočtový list

Změnový lis t č.58 -  Odpočtový list -531 496,58 -111 614,28 -643 110.86

s t a v e b n í Op r a v y  o b j e k t u -477 895,28 -100 358,01 -578 253.29

Stavební část -424 685,48 -89 183,95 -513 869,44

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni -79 912,26 -16 781,57 -96 593,83

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Okapový chodník z  dlaždic betonových se zalitím spár
001 637211112 cementovou maltou do cementové malty MC-10. a. 

dlaždic 60  mm
Oprava vápcnocementové omítky vnitřních ploch hladké.

M2 -82 700.74 -57 460.68 21,00 -12 066,74 -69 527,42

002 611325412 tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy 
přes 10 do 30%

M2 -5,95 188 -1 118.60 21,00 -234,91 -1 353.51

003 611311131
Potaženi vnitrních ploch štukem tloušťky do 3 mm M2 -3.996 193 -771,23 21,00 •161.96 -933,19
vodorovných konstrukci stropů rovných
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích.

004 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do Imelu 
stropů

M2 -3,83 196 -750,68 21,00 -157,64 -908.32

005 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn
Osazováni zárubní nebo rámů kovových dveřních

M2 -1,016 203 -206.25 21,00 -43,31 -249.56

006 642942111 lisovaných nebo z  úhelníků be/ dveřních křidel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 
Osazováni zárubni nebo rámu kovových dveřních

KUS -1 1427,41 •1 427.41 21,00 •299.76 -1 727.17

007 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na 
cementovou maltu, plochy otvoai do 2,5 m2

KUS -1 1427,41 -1 427,41 21.00 -299.76 -1 727,17

006 5533300031R
SPC : Záruben ocelová 1970/900 L. P. El, EW 30, pro KUS -5 1250 -6 250,00 21,00 -1 312,50 -7 562,50
cihelné zdivo. s pevnými závěsy
Osazováni ocelových zárubni protipožárních nebo

009 642945111 protiplynových dveři do vynechaného otvoru,
5 obetonováním, dveři jednokřídlových do 2,5 m2

KUS -7 1500 -10 500.00 21,00 -2 205,00 -12 705,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 050,20 -1 690,54 -9 740,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč3 Celkem s  DPH



Stránka 4 z 7

001 DRŽÁK SPC : Držák na hasiči přistroj práškový 6kg KUS -21 250 -5 250,00 21,00 -1 102,50 -6 352,50

002 965045113 Bouraní potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
piskocementových. plochy přes 4 m2 M2 -0,656 392.31 -257,36 21,00 -54,04 -311,40

003 965042121 Bouraní mazanin betonových nebo z litého asfaltu 0. do 
100 mm. plochy do 1 m2 M3 -0,084 531,67 -44,66 21,00 -9,38 -54.04

004 965049111 Bouraní mazanin Příplatek k cenám za bouraní mazanin 
betonových se svařovanou šiti, tl. do 100 rnm M3 -0,0895 1202,7 -107,64 21,00 -22,60 -130,25

005 965042241 Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm. plochy přes 4 m2 M3 -0,363 1846.6 -670,32 21,00 -140,77 -811.08

006 963051113 Bouráni železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 
mm M3 -0.2697 6378.31 -1 720,23 21,00 -361,25 -2 081.48

Konstrukce tesařské -83 981,55 -17 636,13 -101 617,68

Poř.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%] DPH [Kč} Celkem s DPH

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
001 998762203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% -5.79 793.85 -4 596,39 21.00 -965.24 -5 561,63

002 60512125 hranol Stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 8m M3 -3,261 6980 -22 761,78 21,00 -4 779.97 -27 541,75

003 762526110 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové 
vzdálenosti do 650 mm M2 -197,04 287,36999 •56 623,38 21,00 -11 890.91 -68 514,29

Vodorovné konstrukce -1,00 -0,21 -1,21

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%] DPH (Kč} Celkem 5 DPH

001 434200001RA0 Schodiště z oceli včetně zábradlí, nátěrů a stavební 
připravenosti SOUBOR -1 1 -1,00 21.00 -0,21 -1,21

Konstrukce suché výstavby -45 347,85 -9 523,05 -54 870,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových

002 763164535 včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šiře 
přes 0,4 do 0:8 m. opláštěný deskou protipožární DF: tl. 
12.5 mm

M -83,9775 540 -45 347.85 21,00 -9 523,05 -54 870.90

Svislé a kompletní konstrukce -S9 223,83 -14 537,01 -83 760,84

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 59321942 překlad pórobetonový nenosný š lOOmrn do dl 1000mm KUS -2 350 -700,00 21.00 -147,00 -847,00

002 342291121 Ukotveni přiček plochými kotvami, do korrstrukce cihelné M -4,31 99,74 -429,88 21,00 -90.27 -520,15



Stránka 5 z 7

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových

003 763164535
včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté sire M -142,7 470,65 -67 161.76 21,00 -14 103.97 -81 265.72
přes 0,4 do 0,8 m. opláštěný deskou protipožární DF. tl. 
12,5 mm
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké

004 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3. tloušťka 
příčky 100 mm

M2 -1.18 790 -932,20 21,00 -195.76 -1 127.96

Přesun hm ot -37 725,96 -7 922,45 -45 648,41

Por.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

001 998017002
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná l -33,1934 1136.55 -37 725,96 21,00 -7 922,45 -45 648.41
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

Přesun sutě -4 246,52 -891,77 -5 138,29

Por.č. Položka Text MJ Počet J . cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s  DPH

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
001 997002511 naloženi, se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
Doprava vybouraných hmot, konstrukci nebo suti

t -0,61 148.73 -90,73 21.00 -19.05 -109,78

002 997241519
vodorovné přemístěni vybouraných hmot nebo t -14,64 15,07 -220.62 21,00 -46.33 -266.96konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
003 997013831 (skládkovné} směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

t -0.61 1140 -695.40 21,00 -146.03 -841,43

004 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -2,61 1241.29 -3 239.77 21.00 -680.35 -3 920,12

Zdravotechnika - vn itřn í kanalizace -14 901,00 -3 129,21 -18 030,21

Poř.6. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

43 721211550RT1
Vpusť dvorní HL616. klapka, lapač, litinová mřížka 226 x 
226 D 110, 160 mm KUS -1 3820 -3 820.00 21,00 -802.20 -4 622,20

44 721273150RT1
Hlavico ventilační pnvétrávací HL900, pnvzdušnovaci KUS -2 1230 -2 460,00 21,00 -516.60 -2 976,60
ventil HL900. D 50/75/110 mm

45 721273200RT3
Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice 
PPHL810D 110 mm KUS -6 643 -3 858,00 21.00 -810.18 -4 668.18

51 28651861 .AR $PC : Přechod litina-PVC kan. KGUG DN 125 PVC KUS -11 433 -4 763,00 21.00 -1 000.23 -5 763.23



Stránka 6 z 7

Zdravotechnika - vn itřn í vodovod -10 800,00 -2 258,00 -13 068,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH 1Kč] Celkem s DPH
Vodoměr hlavní SV. dodávka a montáž vč. přechodek. 

to  f ííZčod i i . . . ViV , ,
uzavíracích a vypouslecich armatur KUS -1 10800 -10 300.00 21,00 -2 258.00 -13 068.00

Izolace tepelne -70 495,31 -14 304,02 -85 299,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet J .cena Celkem DPH [%] DPH (Kč] Celkem s DPH

001 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -1,95 691,47179 -1 348.37 21,00 -283,16 -1 631,53

002 713121121
Montáž tepelné izolac© podlah rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně dvouvrstvá

M2 -215.138 40,909983 -8 801,21 21,00 -1 848,25 -10 649,46

003 63148103 deska tepelně izolační minerální univerzální 7=0.033- 
0,039 tl 80mm M2 -219,439 122.00001 -26 771.56 21,00 -5 622,03 -32 393,59

004 63148104 deska tepelně izolační minerální univerzální 7=0.033 
0.039 tl 100mm M2 -219,439 153,00001 -33 574,17 21,00 7 050.58 40 624.75

Staboproud -53 209,80 -11 174,06 -64 383,86

Poř.č. Položka Text NIJ Počet J . cena Celkem DPH [%] DPH (Kč) Celkem s  DPH

001 SLB.01.18 Příslušenství elektromechanických zámků, vybaveni 
dveří. D+M KUS -13 454,5 -8 181,00 21,00 -1 718,01 -9 899.01

002 SLB.01.17
El. otevíráš, nízkoodběrový s momentovým kolikem, 
odjištěni napětovým impulzem 12V 270mA pro 1 
průchod, D+M

KUS -18 2501.6 -45 028,80 21,00 -9 456,05 -54 484.85

VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY -53 601,29 -11 256,27 -64 857,56

Venkovní stavební práce -53 601,29 -11 256,27 -64 857.56

Práce a dodávky HSV -53 601,29 -11 256,27 -34 857,56

Zemni práce -52 057,44 -10 932,06 -62 989.51

Poř.č. Položka Text MJ Počet J cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s  DPH

001 00572410 osivo směs travní parková KG -4.003 90.9 -363.87 21.00 -76,41 -440.29

002 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevern včetně utaženi parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

M2 -130.48 15,360022 -2 004.18 21.00 -420,88 -2 425,05

003 181111121

Plošná úprava terénu v  zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

M2 -130,48 29,98 -3 911.79 21.00 -821.48 -4 733.27



Stránka 7 z 7

Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu
004 181301102 sklonu do 1;5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

přes 100 do 150 rnm
M2 -130,48 37.87 -4 941.23 21,00 -1 037,67 -5 978,95

005 181102302
Oprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech
mimo skalních se zhutněním
Sejmuti ornice nebo lesní půdy S vodorovným

M2 -287,69 21,010006 -6 044,37 21,00 -1 269,32 -7 313,69

006 121101102 přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
přes 50 do 100 m

M3 -274.69 33.530008 -9 210,36 21.00 -1 934.18 -11 144.53

007 ORNICE Nákup a dovoz ornice M3 -26.928 950 -25 581,60 21.00 -5 372.14 -30 953,74

Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 543,85 -324,21 -1 868,08

Poř.c. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 943FÍ249401 Obrubník chodníkový ABO 2-15 - rozměry 100/15/25, 
šedý
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se

ks -5,5 112 -616,00 21,00 -129,36 -745.36

002 916231213
zňzenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do 
lože z  betonu prostého

M -5 185,57 -927.85 21.00 -194.85 -1 122,70



\


